
URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Številka 35 Ljubljana, 24. septembra 1971 Cena 1 dinar Leto XXVIII

229.

Na podlagi drugega odstavka 2. točke amandmaja 
VII k ustavi SR Slovenije in 5. člena zakona o sred
stvih SR Slovenije za izravnavanja v gospodarstvu in 
za pospeševanje nekaterih gospodarskih dejavnosti 
(Uradni list SRS, št. 46-256/70) je Skupščina Sociali
stične republike Slovenije na seji republiškega zbora 
dne 16. junija 1971 in na seji gospodarskega zbora dne 
24. junija 1971 sprejela

ODLOK

2.1.4. Beneficirane obresti
za kredite zasebnih 
kmetijskih proizva
jalcev 1,400.000

2.1.5. Re valoriziran j e hra
nilnih vlog pri hra- 
nilnokreditnih služ
bah 3,000.000

2.1.6. Sofinanciranje po
speševalnih služb 6,230.000

o začasnem finančnem načrtu posebnega računa o< 
sredstvih SR Slovenije za izravnavanja v gospodarstvu 
in za pospeševanje nekaterih gospodarskih dejavnosti 

za leto 1971

I

Skupni dohodki posebnega računa sredstev SR 
Slovenije za izravnavanja v gospodarstvu in za pospe
ševanje nekaterih gospodarskih dejavnosti po začas
nem finančnem načrtu za leto 1971 znašajo 210,000.000 
dinarjev in sicer:

1.1. Od republiškega prispev
ka od osebnega dohodka 
iz delovnega razmerja
(0,87 «/o) 118,400.000

1.2. Od anuitet od vrnjenih
kreditov, danih iz usmer
jenih sredstev za investi
cije v gospodarstvu 54,000.000

2.2 Turizem 16,390.000

2.2.1. Beneficiranje obresti 
pri investicijskih
kreditih 14,200.000

2.2.2. Sofinanciranje študij
in projektov 800.000

2.2.3. Pospeševanje turiz
ma 1,390.000

2.3. Promet 118,094.000

2.3.1. Beneficiranje obresti
za investicijske kre
dite modernizacije 
železniških prog 26,789.000

2.3.2. Participacija pri 
stroških za korišče
nje nerentabilnih
prog 4,005.000

1.3. Od presežka sredstev do
polnilnega prometnega 
davka od prometa blaga
na drobno 16,678.000

1.9. Iz ostalih dohodkov 20,922.000

II

Sredstva iz I. točke tega odloka se razporedijo za 
naslednje namene:

2.1. Kmetijstvo 49,130.000

2.1.1. Prispevek SR Slove-
t nijfe stabilizacijske

mu skladu za živino
rejo 15,000.000

2.1.2. Regres za mleko 13,500.000
2.1.3. Odplačevanje neka

terih kreditov (inve
sticijskih) v kmetij
stvu 10,000.000

2.3.3. Konverzija kreditov
za izgradnjo proge 
Prešnica—Koper 34,000.000

2.3.4. Konverzija kreditov 
za komunalno in lu
ško infrastrukturo v
luki Koper 8,000.000

2.3.5. Sofinanciranje grad
nje hitrih cest 44,000.000

2.3.6. Sofinanciranje neka
terih obveznosti
zračnega prometa 1,300.000

2.4. Sredstva za pospeševanje 
razvoja manj razvitih ob
močij (za odločitve o be- 
neficiranju obrestne mere, 
sofinanciranju investicij
skih razvojnih programov 
ter projektov in za kon
verzijo' kreditov kmetij
skim organizacijam) 20,000.000



Stran 962 URADNI LIST SRS St. 35 — 24. IX. 1971

2.8. Sofinanciranj e geodetskih
del 4,000.000

2.9. Sredstva za rezervo mo
rebitnih realiziranih ga
rancij republike 2,386.000

III

Postopek za pridobitev in uporabo sredstev s po
sebnega računa po tem odloku določi izvršni svet 
Skupščine SR Slovenije s posebnimi odloki.

IV

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad
nem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 1971.

St. 402-162/71

Ljubljana, dne 23. julija 1971.

230.

Na podlagi 11., 152. in 153. člena zakona o volitvah 
poslancev Skupščine Socialistične republike Slovenije 
(Uradni list SRS, št. 5-22/69) izdajam

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev za poslanca republiške
ga zbora Skupščine Socialistične republike- Slovenije v

9. volilni enoti Domžale II

1. Razpišejo se nadomestne volitve za poslanca 
republiškega zbora Skupščine Socialistične republike 
Slovenije v 9. volilni enoti Domžale II;

2. volitve bodo dne 5. decembra 1971.

St. 0202-6/71

Ljubljana, dne 21. septembra 1971.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik Predsednik

Sergej Kraigher 1. r. Sergej Kraigher 1. r.

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN

SKUPŠČINA OBČINE BREŽICE 
707.

Na podlagi 125. člena statuta občine Brežice 
(Uradni list SRS, št. 27'70) in 7. člena zakona o neka
terih natančnejših merilih za določanje odškodnine za 
razlaščena kmetijska in stavbna zemljišča (Uradni 
list ŠRS, št. 17/71) je skupščina občine Brežice na 
skupni seji občinskega zbora in zbora delovnih skup
nosti dne 13. septembra 1971 sprejela

ODLOK

o povprečnih gradbenih cenah in povprečnih stroških 
komunalnega urejanja zemljišč, ki so podlaga za do
ločanje odškodnine za razlaščena stavbna zemljišča

1. člen

Za stavbna zemljišča _na področju občine Brežice 
veljajo tale zemljišča:

— ožji gradbeni rajon — mestno naselje Brežice 
ter okolica mesta Brežice, ki jo določa osnutek urba
nističnega programa za občino Brežice;

— vsi drugi kraji v občini Brežice na področju 
katerih se nahajajo zemljišča, ki so po veljavnih pred
pisih stavbna zemljišča.

2. člen

Povprečna gradbena cena 1 m8 stanovanjske hiše 
na področju občine Brežice je 2500 dinarjev.

Povprečni stroški komunalnega urejanja zemljišč 
na področju občine Brežice so:

— za mesto Brežice z -okolico, ki jo določa urba
nistični program za občino Brežice 30 °/o od vrednosti 
povprečne gradbene cene za 1 m2 stanovanjske hiše;

— za vse druge kraje v občini Brežice, na pod
ročju katerih se nahajajo zemljišča, ki so po veljavnih 
predpisih stavbna zemljišča 40 "/o od povprečne grad
bene cene za 1 m2 stanovanjske hiše.

3. člen

Odškodnina za razlaščeno stavbno zemljišče je:

— 19,90 din za 1 m2 za mesto Brežice z okolico, ki 
jo določa urbanistični program za občino Brežice;

— 17,10 din za 1 m2 za vse druge kraje v občini 
Brežice na področju katerih se nahajajo zemljišča, ki 
so po veljavnih predpisih stavbna zemljišča.

4. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad
nem listu SRS.

St. 464-6/71-1

Brežice, dne 13. septembra 1971.

Predsednik
skupščine občine Brežice

Vinko Jurkas 1. r.



St 35 — 24. IX. 1971 URADNI LIST SRS Stran 963

708.

Skupščina občine Brežice je na podlagi' 61. in 125. 
člena statuta občine Brežice (Uradni list SRS, št. 27/ 
70) ter 7. člena zakona o izterjevanju terjatev zdrav
stvenih zavodov za zdravstveno pomoč in druge 
zdravstvene storitve (Uradni list SRS, št. 8/63 in Urad
ni list SRS, št. 6/67) na skupni seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 13. septembra 1971 
sprejela

ODLOK

o priznanju olajšav samoplačnikom pri plačevanju 
zdravstvenih storitev

1. člen

Za občane, ki stalno prebivajo na območju občine 
Brežice in niso zdravstveno zavarovani ter zavarovan
ce kmete plačuje SOb Brežice zdravstvene storitve po 
določbah tega odloka.

Kmetijski zavarovanci se štejejo po tem odloku 
za samoplačnike glede tistega dela stroškov za zdrav
stvene storitve katerega niso oproščeni po zakonu o 
zdravstvenem zavarovanju kmetijskih proizvajalcev. 
Sredstva za plačevanje zdravstvenih storitev osebam 
iz prvega odstavka .ega člena se zagotovijo vsako leto 
v proračunu SOb Brežice.

2. člen

Za zdravstvene storitve po tem odloku veljajo:

1. zdravstvena pomoč in oskrba v stacionarnih 
zdravstvenih zavodih,

2. zdravstvena pomoč in pregledi v ambulantah 
in na bolnikovem domu,

3. zdravila in sanitetni material v lekarnah,

4. prevozni stroški z rešilnim avtomobilom,

5. zdravljenje zob (izdiranje in plombiranje).

3. člen

Olajšave pri plačevanju stroškov zdravstvenih sto
ritev po tem odloku se dajejo upravičencem za celoten 
znesek ali samo del zneska, ki bi ga bili dolžni pla
čati.

4. člen

Popolnoma so oproščeni plačila za vse zdravstve
ne storitve iz 2. člena tega odloka občani, ki niso 
zdravstveno zavarovani in nimajo svojcev ali drugih 
zavezancev, ki bi bili dolžni zanje skrbeti, ter zava
rovanci — kmetje če katastrski dohodek od skupnega 
gospodinjstva ne presega 500 din letno ali na člana 
gospodinjstva 150 din ter to gospodinjstvo razen do
hodkov od kmetijstva nima drugih virov dohodka. 5

5. člen

Delno se oprostijo plačila samo za zdravstvene 
storitve iz 1. točke 2. člena tega odloka zavarovanci — 
kmetje in sicer:

— do 75 %, če katastrski dohodek od skupnega go
spodinjstva ne presega 1000 din letno ali na člana go
spodinjstva 300 din in gospodinjstvo nima drugih virov 
dohodka,

— do 50 0/o, če katastrski dohodek od skupnega 
gospodinjstva ne presega 1500 din letno ali na člana 
gospodinjstva 500 din in gospodinjstvo nima drugih 
virov dohodka,

. — do 25 °/o, če katastrski dohodek od skupnega
gospodinjstva ne presega 2000 din letno ali na člana 
gospodinjstva 70Ö din in gospodinjstvo nima drugih 
virov dohodka.

6. člen

Ne glede na določila iz 4. in 5. člena tega odloka 
se lahko popolnoma ali delno oprostijo plačila stro
škov za zdravstvene storitve iz 1. točke 2. člena tudi 
zavarovanci — kmetje, ki so jih zadele elementarne 
nesreče ali nesposobnost za delo zaradi bolezni, če bi 
bili zaradi plačila stroškov zdravljenja gospodarsko 
ali socialno ogroženi.

7. člen

Olajšave pri plačevanju zdravstvenih storitev se 
priznajo občanom samo na podlagi prošenj, katere je 
treba vložiti pri pristojnem krajevnem uradu oziroma 
pri SOb Brežice. Prošnji mora biti priloženo potrdilo 
o premoženjskem stanju, račun o opravljeni zdrav
stveni storitvi ter druga dokazila, ki lahko vplivajo 
na priznanje olajšave.

8. člen

O prošnji iz prejšnjega člena tega odloka razprav
lja pristojni svet krajevne skupnosti.

Svet krajevne skupnosti je dolžan proučiti in pre
veriti podatke navedene v prošnji, in ostalih dokazi
lih priloženih prošnji ter jih skupaj s svojim mnenjem 
o prosilčevi zadevi odstopiti oddelku za občo upravo 
in družbene službe pri Sob Brežice, najkasneje v 30 
dneh po prejemu zahtevka.

/

9. člen

Upravni organ, ki odloča o prosilčevi vlogi lahke 
odstopi od določil iz 4. in 5. člena tega odloka v pri
meru če je upravičenec do olajšave imel v tekočem 
letu izredne ali nepričakovane dohodke zaradi katerih 
bi brez večje ogroženosti lahko plačal delne ali celot
ne stroške zdravstvenih storitev.

10. člen

Pristojni upravni organ mora o zahtevku izdati 
odločbo po določilih zakona o splošnem upravnem 
postopku.

Zoper odločbo ima občan v roku 15 dni po pre
jemu odločbe pravico pritožbe na ustrezni drugostop
ni upravni organ.



Stran 964 URADNI LIST SRS St. 35 — 24. IX. 1971

11. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem listu SRS. Ko začne veljati ta odlok, neha 
veljati odlok o priznanju olajšav samoplačnikom pri 
plačevanju zdravstvenih storitev (Uradni vestnik 
Celje, št. 65/64, št. 38/65).

Brežice, dne 13. septembra 1971.

Predsednik
skupščine občine Brežice

Vinko Jurkas 1. r.

710.

Na podlagi 9., 14. in 19. člena temeljnega zakona 
o prispevkih m davkih občanov (Uradni list SFRJ, št. 
13-141/70) in 9., 14. in 20. člena zakona o prispevkih 
in davkih občanov (Uradni list SRS, št. 7/69, 40/69, 26/ 
70 in 46/70) ter 125. člena statuta občjne Brežice 
(Uradni list SRS, št. 27-305/70) je skupščina občine 
Brežice na seji občinskega zbora in na seji zbora de
lovnih skupnosti dne 13. septembra 1971 sprejela

ODLOK

o spremembah in dopolnitvah odloka o prispevkih 
in davkih občanov

709.

Na podlagi 73. člena zakona o osnovni šoli (Urad
ni list SRS, št. 9/68, 12/68, 14/69) in 125. člena statuta 
občine Brežice (Uradni list SRS, št. 27/70) je skupščina 
občine Brežice na seji občinskega zbora in zbora de
lovnih skupnosti dne 13. septembra 1971 sprejela

ODLOK

o spremembi odloka o osnovnih šolah v občini 
Brežice

1. člen

3. člen odloka o osnovnih šolah v občini Brežice 
se spremeni in glasi :

»Osrednje osnovne šole iz tega člena vključujejo 
tele podružnične šole:

1. Osnovna šola bratov Ribarjev Brežice
— podružnični šoli: Mrzla vas in Skopice;

2. Osnovna šola Bizeljsko

— podružnično šolo Stara vas;

3. Osnovna šola Cerklje ob Krki
— podružnično šolo Bušeča vas;

4. Osnovna šola Dobova«
— podružnično šolo Kapele.«

1. člen

V 17. členu se doda nov odstavek, ki glasi:

»Proizvajalci hmelja so oproščeni, plačila prispev
ka iz osebnega dohodka, določenega v 6. točki tega 
odloka za obiralce hmelja.«

2. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi.

St. 422-18/71

Brežice, dne 13. septembra 1971.

Predsednik
skupščine občine Brežice

Vinko Jurkas 1. r.

711.
Na podlagi 64. člena temeljnega zakona o finan

ciranju družbenopolititičnih skupnosti (Uradni list 
SFRJ, št. 31/64, 33/64, 28/66, 1/67, 54/67, 30/68, 56/69, 32/ 
70, 60/70 in 15/71) ter 99. člena statuta občine Brežice 
(Uradni list SRS, št. 27/70) je skupščina občine Brežice 
na seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 13. septembra 1971 sprejela

2. člen

Ta odlok začne veljati, ko ga sprejme občinska 
skupščina.

St. 61-14/71-1

Brežice, dne 13. septembra 1971.

Predsednik
skupščine občine Brežice

Vinko Jurkas 1. r.

ODLOK

o zaključnem računu proračuna občine Brežice 
za leto 1970

1. člen

Sprejme se zaključni račun proračuna občine 
Brežice za leto 1970, ki izkazuje:

din

— dohodek v znesku..................... 10,303.579

— izločitev v posebno
proračunsko rezervo .... 24.033



St. 35 — 24. IX. 1971 URADNI LIST SRS Stran 965

♦

— izločitev v rezervni sklad . . . 102.554

— proračunske izdatke .... 10,133.857

— presežek dohodkov nad izdatki . 43.135

2. člen

Presežek dohodkov nad izdatki zaključnega raču
na proračuna za leto 1970 v znesku 43.135 dinarjev se 
prenese kot dohodek proračuna za leto 1971.‘

3. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad
nem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 1971.

St. 400-12/71-1

Brežice, dne 13. septembra 1971.

Predsednik
skupščine občine Brežice

Vinko Jurkas 1. r.

Pregled dohodkov in razporeditve dohodkov proračuna občine Brežice za leto 1970

dohodka Dohodkl Plan Izvršitev

1 Prispevki.......................... 3,800.109 3,853.312

2 Davki............................... 5,555.289 5,644.668

3 Takse............................... 598.140 594.112

5 Dohodki po posebnih 
zveznih predpisih . . 150.000 155.795

6 Dohodki organov in razni 
drugi dohodki : . . . 121.800 7.492

7 Dopolnilna sredstva . . 45.000 45.000

9 Prenešena sredstva . . 3.200 3.200

Skupaj 10,273.538 10,303.579

St. gl. Razporeditev
namena dohodkov

Plan po 
rebalansu Izvršitev

01 Izobraževanje in vzgoja 412.964 412.964

03 Kulturnoprosvetna 
dejavnost ..................... 459.093 460.392

04 Socialno skrbstvo . . < 985.201 1,030.629

05 Zdravstveno varstvo , 146.000 174.510

06 Komunalna dejavnost . 112.950 122.567

07 Delo držav, organov 3,889.671 3,791.130

08 Narodna obramba . . 138.700 138.700

12 Dejavnost krajevnih 
skupnosti.......................... 280.223 260.214

13 Dejavnost družbeno
političnih organizacij 409.360 394.444

14 Negospodarske 
investicije . . . « . 2,243.320 2,265.931

16 Gospodarski posegi . „ . 869.513 869.513

17 Obveznosti iz preteklih 
let .................................... 228.543 212.863

18 Rezervni sklad . . • 
Izločeno v posebno 
proračunsko rezervo . . 
Presežek dohodkov . .

98.000 102.554

24.033
43.135

Skupaj . , . . . 10,273.538 10,303.579



Stran 966 URADNI LIST SRS St. 35 — 24. IX. 1971

712.
Na podlagi 13. člena uredbe o knjiženju prispev

kov in davkov občanov (Uradni list SFRJ, št. 50/64) 
ter 125. člena statuta občine Brežice (Uradni list SRS, 
št. 27-305/70) je skupščina občine Brežice na seji ob
činskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 13. 
septembra 1971 sprejela

SKLEP

o potrditvi letnega zaključnega računa prispevkov in 
davkov občanov za leto 1970

1. člen

Potrdi se letni zaključni račun prispevkov in dav
kov občanov za leto 1970, ki izkazuje:

din

— obremenitve in prenosi-
prejšnjih let......................................... 19,927.241,85

— odpisi ...•.................................... 655,483,55

— stroški *......................................... 3.646,90

— plačila ................................................... 12,249.627,30

— saldo dolga 31. 12. 1971 .... 7,025.777,90

2. člen

Ta sklep velja takoj.

St. 422-36/71-3

Brežice, dne 13. septembra 1971.

Predsednik
skupščine občine Brežice

Vinko Jurkas 1. r.

713.
Na podlagi 5. in 15. člena temeljnega zakona o 

prometnem davku (Uradni list SFRJ, št. 14/65, 29/65, 
33/65, 57/65, 52/66, 31/67, 54/67, 26/68, 48/68) in 125. 
člena statuta občine Brežice (Uradni list SRS, št. 27- 
305/70) je skupščina občine Brežice '.a seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 13. septembra 
1971 sprejela

ODLOK

o spremembi odloka o občinskem prometnem davku 

1. člen

V odloku o občinskem prometnem davku (Skup
ščinski dolenjski list, št. 5-61/65 in 31-411 '69) se 1. člen 
splošnih določb spremeni in pravilno glasi:

Občinski prometni davek se plačuje od plačil za 
storitve in od vsega prometa proizvodov na drobno, 
ki so namenjeni za končno potrošnjo, razen za pro
izvode, za-katere je po zveznih predpisih o prometnih

davkih določSio, da se ne plačuje občinski davek od 
prometa blaga na drobno in razen od prometa na
slednjih proizvodov:

1. od proizvodov, katerih promet je po določbah 
točke 8. člena zakona o tarifi zveznega prometnega 
davka oproščen plačevanja zveznega davka od prome
ta blaga na drobno;

2. od kmetijske opreme (razen ročnega orodja) in 
nadomestnih delov za to opremo;

3. od konfekcijske obleke in perila za otroke do 
vštete številke 16 oziroma do ustrezne številke po ju
goslovanskih standardih;

4. od otroške obutve do vštete številke 34;

5. od pisalnih in risalnih kompletov za osnovne 
šole, pastelnih svinčnikov za likovno vzgojo na osnov
nih šolah: kompletnih priborov (setov) za razredni 
in predmetni pouk; šolskih šestil in kompletnih pri
borov (setov) za tehnično vzgojo in geometrijo; poseb
nih svinčnikov za likovno vzgojo; voščenih barvnih 
svinčnikov za razredni likovni pouk; oljnatih paste
lov in pastelov v prahu, vodenih barvic, palet in šol
skih čopičev — za razredni in predmetni likovni pouk.

Občinskega prometnega davka od prometa blaga 
na drobno ne plačajo:

1. družbenopolitične organizacije in društva za 
točenje alkoholnih pijač enkrat v letu na svojih jav
nih prireditvah, ki jih organizirajo z dovoljenjem pri
stojnega organa.

2. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem listu SRS.

St. 421-8/71

Brežice, dne 13. septembra 1971.

Predsednik
skupščine občine Brežice

Vinko Jurkas 1. r.

714.
Na podlagi 125. člena statuta občine Brežice (Urad

ni list SRS, št. 27/70) je skupščina občine Brežice na 
svoji seji dne 13. septembra 1971 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o družbeni pomoči borcem in 

aktivistom NOV in študijski pomoči otrokom borcev 
v občini Brežice

1. člen

1. odstavek 10. člena odloka se spremeni in glasi:

»Študijska pomoč se daje za šolsko leto in znaša za 
študij na visokih in višjih šolah 600 din, za šolanje 
na srednjih šolah ali za učenje poklica v gospodarstvu 
pa 500 din mesečno.«



St. 35 — 24. IX. 1971 URADNI LIST SRS Stran 967

2. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. septembra 
1971 dalje.

St. 551-3/71

Brežice, dne 13. septembra 1971.

Predsednik
skupščine občine Brežice

Vinko Jurkas 1. r.

715,

Na podlagi 4. in 5. člena odloka o ustanovitvi 
sklada za študijske pomoči občine Brežice (Skupščin
ski dolenjski list št. 19/68) ter 125. člena statuta ob
čine Brežice (Uradni list SRS, št. 27/70) je skupščina 
občine Brežice na seji občinskega zbora in zbora de
lovnih skupnosti dne 13. septembra 1971 sprejela

SKLEP

o potrditvi spremembe statuta sklada za študijske 
pomoči občine Brežice

1

Potrdi se sprememba 1. odstavka 18. člena statuta 
sklada za študijske pomoči občine Brežice, ki glasi:

»Študijska pomoč znaša za š*udij na visokih in 
višjih šolah 600 din mesečno, za šolanje na srednjih 
šolah pa 500 din mesečno.«

2

Ta sklep velja takoj po objavi v Uradnem listu 
SRS, uporablja pa se od 1. septembra 1971 dalje.

Št. 551-8/71

Brežice, dne 13. septembra 1971.

Predsednik
skupščine občine Brežice

» Vinko Jurkas 1. r.

716,
Na podlagi 114. člena ^zakona o volitvah odborni

kov občinskih skupščin (Uradni list SRS, št. 5/69) je 
zbor delovne skupnosti skupščine občine Brežice na 
svoji seji dne 13. septembra 1971 sprejel

ODLOK

o razpisu nadomestnih volitev v zbor delovnih 
skupnosti skupščine občine Brežice

1. člen

Razpišejo se nadomestne volitve v zbor delovnih 
skupnosti skupščine občine Brežice v volilni enoti III., 
ki obsega delovno organizacijo Remnotni zavod Bre- 
gana IL

2. člen

Nadomestne volitve v III. volilni enoti se razpiše
jo, ker je prenehal mandat odborniku zbora delovnih 
skupnosti K r š a k u Viljemu, ki je bil izvoljen v tej 
volilni enoti.

3. člen

Nadomestne volitve bodo 20. oktobra 1971.

4. člen

Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem 
listu SRS.

Št. 21-16/71-1

Brežice, dne 13. septembra 1971.

Predsednik
zbora delovnih skupnosti 

skupščine občine Brežice
Ivan Grmovšek 1. r. *

717.
Na podlagi 11. člena zakona o urbanističnem pla

niranju (Uradni list SRS, št. 16/67) je svet za urbani
zem, stanovanjske in komunalne zadeve skupščine ob
čine Brežice na seji dne 17. junija 1971 sprejel

SKLEP

o razgrnitvi zazidalnih načrtov za počitniško naselje 
Velike Malence in zazidalnega načrta za obrtniško 

cono Brežice

I

Svet za urbanizem, stanovanjske in komunalne za
deve skupščine občine Brežice razgrinja zazidalni na
črt za počitniško naselje Velike Malence in zazidalni 
načrt za obrtniško cono Brežice v prostorih sejne sobe 
skupščine občine Brežice, Cesta prvih borcev št. 18.

II

Zazidalna načrta iz prve točke tega sklepa bosta 
razgrnjena 30 dni od dneva objave v Uradnem listu 
SRS.



Stran 968 URADNI LIST SRS St. 35 — 24. IX. 1971

III

V času razgrnitve si ta zazidalni načrt lahko 
ogledajo občani, državni organi, zavodi in delovne or
ganizacije ter dajo nanje svoje pripombe in predloge.

St. 351-353/71-4

Brežice, dne 22. septembra 1971.

Predsednik sveta
za urbanizem, stanovanjske in komunalne 

zadeve
skupščine občine Brežice

Martin Gorišek 1. r.

718.
Svet za urbanizem, stanovanjske in komunalne za

deve skupščine občine Brežice na podlagi 11. člena 
zakona o urbanističnem planiranju (Uradni list SRS, 
št. 16-119/67) ter svojega sklepa z dne 17. junija 1971

javno razgrinja in daje v javno razpravo

osnutek zazidalnega načrta za obrtniško cono Bre
žice in osnutek zazidalnega načrta za počitniško na
selje Velike Malence.

Javna razprava bo potekala v obliki knjige pri
pomb in se bo nahajala v sejni sobi skupščine občine 
Brežice, kjer bosta zazidalna načrta razgrnjena.

Pripombe je potrebno podati najkasneje v 30 dneh 
od dneva objave javne razgrnitve v Uradnem listu 
SRS.

Brežice, dne 20. septembra 1971.

. Predsednik sveta
za urbanizem, stanovanjske in komunalne 

zadeve
skupščine občine Brežice

Martin Gorišek 1. r.

VSEBINA :

Stran

229. Odlok o začasnem finančnem načrtu posebnega raču
na o sredstvih SR Slovenije za izravnavanja v gospo
darstvu in za pospeševanje nekaterih gospodarskih 
dejavnosti za leto 1971 ................................ ............................... 961

230. Odlok o razpisu nadomestnih volitev za poslanca re
publiškega zbora Skupščine Socialistične republike 
Slovenije v 9. volilni enoti Domžale И.................................962

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN:

707. Odlok o povprečnih gradbenih cenah in povprečnih
stroških komunalnega urejanja zemljišč, ki so pod
laga za določanje odškodnine za razlaščena stavbna 
zemljišča (Brežice) .............................................................962

708. Odlok o priznanju olajšav somoplačnikom pri plače
vanju zdravstvenih storitev (Brežice)......................................963

709. Odlok o spremembi odloka o osnovnih šolah v občini
Brežice . • • . .....................................................................................964

710. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o pri
spevkih in davkih občanov (Brežice).................................... 964

711 Odlok o zaključnem računu proračuna občine Brežice
za leto 1970   964

712. Sklep o potrditvi letnega zaključnega računa prispev
kov in davkov občanov za leto 1970 (Brežice) .... 966

713. Odlok o spremembi odloka o občinskem prometnem
davku (Brežice) .....................................  966

713. Odlok o spremembi odloka o občinskem prometnem
davku (Brežice) .....................................................................................966

714. Odlok o spremembi odloka o družbeni pomoči bor
cem in aktivistom NOV in študijski pomoči otrokom 
borcev v občini Brežice...................................................... ..... . 966

715. Sklep o potrditvi spremembe statuta sklada za študij
ske pomoči občine Brežice .............................................................   967

716. Odlok o razpisu nadomestnih volitev v zbor delovnih
skupnosti skupščine občine Brežice............................................. 967

717. Sklep o razgrnitvi zazidalnih načrtov za počitniško
naselje Velike Malence in zazidalnega načrta za obrt
niško cono Brežice ...................................................................... . 967

718. Javna razgrnitev in javna razprava o osnutku zazidal
nega načrta za obrtniško cono Brežice in osnutku 
zazidalnega načrta za počitniško naselje Velike Ma
lence (Brežice) . ................................................................................968

\

Izdaja časopisni zavod »Uradni list SRS» — Direktor in odgovorni urednik; Jože Jurač Tisku tiskarna »Toneta Tomšiča«# 
vsi v Ljubljani — Naročnina za leto 1971 64 din — Reklamacije upoštevajo le mesec dni po izidu vsake številke — 
Uredništvo In uprava: Ljubljana. Veselova 11. poštni predal 379/Vil - Telefon: direktor, uredništvo, uprava In knjigovod

stvo: 20 701. prodaja, preklici In naročnine 23 579 — Čekovni račun 501-3-60



URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Številka 35—36 Razglasni del z dne 29. septembra 1971 LETO XXVlil

Register podjetij 
in obrtov

Vpisi
Okrožna gospodarska sodUća razglašajo

Besedilo: Družbena prehrana "Slo
ga«, Koper (Vojkovo nabrežje 3).

Poslovni predmet: streženje s to
plimi obroki hrane, hladnimi jedili, 
točenje alkoholnih in brezalkoholnih 
pijač (med časom dnevnih obrokov) 
članom delovnih organizacij; proda
ja tobačnih izdelkov.

Direktor podjetja v ustanavljanju 
je Sturm Jože, ki podjetje zastopa in 
zanj podpisuje v smislu zak. dolo
čil.

Podjetje je nastalo na ta način, 
4a se je dosedanja organizacija zdru
ženega dela obrat družbene prehra
ne »Sloga«, Koper na podlagi sklepa

delavskega sveta CZP Primorski 
tisk, Koper z dne 29. VII. 1971 izlo
čil in osamosvojil.

Koper, 11. avgusta 1971.
Rg I b 483/1 1248

Spremembe
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo

Besedilo: »Borovo«, Jugoslavenski 
kombinat gume i obuče.

Pri prodajalni Sevnica, Kolodvor
ska ulica — Trgovska hiša se izbri
še poslovodja Lado Kozamernik in 
vpiše Erika Avsec, poslovodkinja, 
KV trg. delavka.

Celje, 3. septembra 1971.
Rg V 65 3 1252

Besedilo: »Surovina«, Maribor.
Pri poslovni enoti Ljubljana se 

vpiše odkupna postaja Trbovlje, Trg 
Franca Fakina 1U, ki odkupuje (zbi
ra) odpadal material. Poslovodki
nja je Dolanc Alojzija, ki za odkup
no postajo podpisuje v okviru pred

meta poslovanja. Samostojne pravi
ce: sklepa pogodbe v imenu in za 
račun matičnega podjetja v okviru 
svojega predmeta poslovanja. Or
ganizacijo združenega dela je usta
novil delavski svet podjetja 26. III. 
1971.

Ljubljana, 31. maja 1971.
Rg V 222/1 943

Besedilo: »Sljeme«, Sesvete.
Pri skladišču Ljubljana, Tržaška 

69 se tzbriše dosedanji skladiščnik 
Novšak Jože in vpiše Zibert Jože, 
šef skladišča, ki za skladišče podpi
suje samo v zvezi z njegovim poslo
vanjem.

Ljubljana, 13. julija 1971.
Rg VII 980/3 1097

Besedilo: »Žitna skupnost«, po
slovno združenje delovnih organiza
cij za promet in predelavo žit in 
mlevskih izdelkov, Ljubljana.

Vpiše se nov član združenja: Pod
jetje »Pecivo«, Nova Gorica. 

Ljubljana, 15. julija 1971.
Rg X 1141/7 1099

Besedilo: »Sljeme«, Sesvete.
Pri skladišču, Ljubljana, Tržaška 

69 se vpiše razširitev poslovnega 
predmeta še na prodajo na debelo 
vseh vrst svežega mesa, piščancev 
in odojkov.

Ljubljana, 19. julija 1971.
Rg VII 980/4 1098

Bc:odilo: »Kovinotehna«, Celje.
Pri poslovni enoti »Opremotehna«, 

Ljubljana, Kidričeva 3 sc izbrišejo 
dosedanji pooblaščenci za podpiso
vanje Breznik Vinko, Jeraj Ludvik 
in Prelesnik Anton ter vpišejo: Ko
vič Nada, v. d. računovodje, ing. 
Dežman. Maks, šef uvoznega oddel
ka, Borštnar Marta, samostojni ko
mercialni referent ZT, Zrimšek Nu
ša, samostojni komercialni referent 
ZT, Bartol Bogomir,.vodja posloval
nice III in Sadar Ivica, samostojni 
kom»- ' dni referent.

Ljubljana, 5. avgusta 1971.
Rg VIII 1066/5 1295

Besedilo: »Tobak«, Ljubljana.
Pri »Epid«, biroju za ekonomsko 

propagando in založniško dejavnost, 
samostojni organizaciji združenega 
dela — pravni osebi pri podjetju 
»Tobak«, Ljubija..«, Kotnikova 10 
se izbrišeta dosedanja pooblaščenca 
za podpisovanje Janez Zajc In Raj
ko Jakopič ter vpišeta Vinko Sum- 
rada, šef komerciale in namestnik

K zvezni ustavi so Izšli 
NOVI USTAVNI AMANDMAJI XX do XLII

Cena 6 din.
Na zalogi imamo knjižico USTAVI SFRJ in SRS z 

dosedanjimi amandmaji in pripombami pri členih obeh 
ustav. V platno vezan izvod stane 25 din, broš. 22 din.

Izšla je druga izpopolnjena in dopolnjena izdaja

PREDPISI O VARSTVU PRI DELU IN DRUGI 
PREDPISI

V knjižici so štirje zadevni zakoni, med njimi tudi 
zakon o varstvu pred požarom in o gasilstvu; sedem 
pravilnikov, med njimi najnovejši o splošnih ukrepih in 
normativih za varstvo pri delu pred ropotom v delov- ■ 
nih prostorih ter pregled po 19. členu republ. zakona o 
varstvu pri delu pooblaščenih zavodov in delovnih orga
nizacij. Cena 20 din.

ZAKON O SPLOŠNEM LJUDSKEM ODPORU 
' Cena 4 din.

ZAKON O IZVAJANJU KAZENSKIH SANKCIJ 
IN DRUGI PREDPISI

Cena 14 din.
Naročila sprejema CZ URADNI LIST SRS, Ljublja

na, Veselova 11, pošt. predal 379.



Stran 282 URADNI LIST SRS St. 35—36 — 29. IX. 1971

direktorja ter Stojan Lapajne, raču
novodja.

Ljubljana, 21. avgusta 1971.
Rg XIV 1393/2 1298

Besedilo: »Mercator«, veletrgovina, 
import-export, Ljubljana.

Izbriše se ekonomska enota Do
lenjske Toplice št. 14, zaradi pre
nehanja poslovanja.

Pri prodajalnah: »Rog«, Dolenjske 
Toplice, »Soteska«, Soteska in »Je- 
lendol«, Podturn se iz naziva izbriše 
besedilo »Ekonomska enota Dolenj
ske Toplice«.

Rg II 181/345 1289

Besedilo: »Mercator«, veletrgovina, 
import-export, Ljubljana.

Pri poslovni enoti Standard Novo 
mesto, pri poslovni enoti »Metlika« 
v Metliki in pri poslovni enoti »Gra
dišče«, Trebnje se vpišejo še tele sa
mostojne pravice: samostojno naje
ma bančne kredite za obratna sred
stva in za potrošniška posojila, ka
kor tudi investicijske kredite za 
osnovna sredstva in sredstva skupne 
porabe.

Rg II 181/346 1290

Besedilo: »Mercator«, veletrgovina, 
import-export, Ljubljana.

Pri poslovni enoti Trgopromet, 
Kočevje se pri prodajalni »Rudar«, 
Kočevje vpiše razširitev poslovnega 
predmeta še na opravljanje bife sto
ritev.

Pri poslovni enoti »Trgopromet«, 
Kočevje se pri prodajalnah: Želez
nina, Kočevje, Manufaktura, Kočev
je, Obutev, Kočevje in Mavrica, Ko
čevje vpiše razširitev poslovnega 
predmeta še na prodajo na debelo 
že vpisanega blaga.

Rg II 181/347 1291
Ljubljana, 23. avgusta 1971.

Besedilo: EM — Hidromontaža,
Maribor.

Vpiše se predstavništvo Ljubljana, 
Titova 38, ki ima takle poslovni 
predmet: pripravlja polje za skle
nitev pogodb z« . ravljanje storitev 
in prodaje proizvodov podjetja na 
področju Slovenije ter strokovno- 
tehnično sodeluje s projektivnimi 
organizacijami in kupci. Vodja pred
stavništva je Fucsh Anton, ki zanj 
podpisuje v okviru predmeta poslo
vanja. Organizacija nima samostoj
nih pravic. Ustanovil jo je DS pod
jetja 19. V. 1971.

Ljubljana, 25. avgusta 1971.
Rg XVI 1436/1 1299

Besedilo: »Srbokoteks — jugosla
venska krznarska Industrija«, Beo
grad — Indjlja.

Pri prodajalni št. 7, Ljubljana, 
Dvorni trg 1 se vpiše sprememba na
ziva, ki je odslej: Jugoslovenska

krznarska industrija — Fabrika za 
činenje — bojadisanje krzna i : ra
du svih vrsta krznene i kožne (napa) 
konfekcije Indjija, prodajalna št. 7, 
Ljubljana, Dvorni trg 1.

Ljubljana, 30. avgusta 1971.
Rg VII 1028/3 1294

Besedilo: Jugobanka Beograd Se
dež Ljubljana.

Vpiše se ekspozitura Jesenice, C. 
maršala Tita 20, ki ima takle po
slovni predmet: zbiranje dinarskih 
in deviznih hranilnih vlog občanov, 
odpiranje žiro računov in tekočih 
računov občanov, odkup čekov, 
opravljanje menjalnih poslov in po
slov devizno-valutne likvidature, 
prejem in troia zahtevkov za odo
bravanje potrošniških in stanovanj
skih kreditov občanom v zvezi s tem 
blokiranje oročenih hranilnih vlog, 
prejem nalogov in dokumentacije 
po poslih plačilnega prometa s tu
jino. Sef ekspoziture je Rössler Pe
ter. Za ekspozituro podp'sujeta: Rös
sler Peter, šef ekspoziture (desni 
podpisnik) in Legat Marija, kontrolor 
(levi podpisnik). Ekspozitura nima 
samostojnih pravic. Ekspozituro je 
ustanovil svet delovne skupnosti Ju
gobanke Beograd 25. V. 1971.

Rg I 110/1 1309

Besedilo: Kmetijsko in trgovsko 
podjetje »Agraria«, Brežice.

Vpiše se cvetličarna Trebnje, 7b, 
ki ima takle poslovni predmet: pro
daja na drobno sveže cv je, rezano 
in lončnice vseh vrst; suho in umet
no cvetje; venci, pribor za vence in 
šopke; semena (samo v izvirnem 
paKiranju); zemlja za lončnice; ste
klo, porcelan in keramika (vaze); iz
delki domače in umetne obrti; para
finski izdelki (sveče). Poslovodkinja 
je Rebol Metoda, ki za organizacijo 
podpisuje v okviru samostojnih pra
vic. Samostojne pravice organizacije 
so razvidne iz 72. in 73. člena sta
tuta podjetja. Organizacijo je usta
novil DS podjetja 15. II. 1971.

Rg II 237/1 1311

Besedilo: Dimnikarsko podjetje,
Jesenice.

Vpiše se nov pooblaščenec za pod
pisovanje Mihelič Andrej, ki sopod- 
pisuje finančne listine.

Rg I 65/9 1308

Besedilo: Tehtnica, Kranj.
Vpiše se razširitev predmeta po

slovanja še na popravilo kavnih mli
nov in mesoreznic ter izdelava opre
me za gaivane.

Rg II 274/4 1305

Besedilo: Združeno podjetje za di
stribucijo električne energije Slove
nije.

Vpiše se »Elektro Ljubljana«, 
Ljubljana, Cigaletova 13, ki ima ta

kle poslovni predmet: a) glavne de
javnosti: nakup, prenos, transforma
cija, razdeljevanje in prodaja elek
trične energije, proizvodnja električ
ne energije, vzdrževanje vseh objek
tov in naprav, ki služijo proizvodnji, 
nakupu, prenosu, transformaciji in 
razdeljevanju ter prodaji električne 
energije, projektiranje rekonstrukcij 
in novogradenj objektov in naprav, 
ki služijo proizvodnji, nakupu, pre
nosu, transformaciji, razdeljevanju 
in prodaji električne energije ter 
projektiranje vseh vrst električnih 
instalacij in strelovodov, izvajanje 
rekonstrukcij in novogradnje objek
tov in naprav, ki služijo proizvod
nji, nakupu, prenosu, transformaciji, 
razdeljevanju in prodaji električne 
energije, izvajanje vseh vrst elek
tričnih instalacij in strelovodnih na
peljav ter dobava potrebnega mate
riala in opreme, popravila električ
nih haprav, priprav, aparatov,- po
pravila in umerjanje električnih 
števcev, merilnih transformatorjev 
in drugih instrumentov; b) postran
ske dejavnosti: proizvodnja v obrt
nih strokah: kovaštvu, ključavničar
stvu, kovinostrugarstvu, elektrome- 
haniki, radiomehaniki, impregnacija 
lesenih drogov, izdelovanje beton
skih klešč, nabava in prodaja dro
gov; c) dejavnost stanovanjske eno
je: kupuje in gradi stanovanjske hi
še, stanovanja in poslovne prostore 
v stanovanjskih hišah, skrbi za in
vesticijsko vzdrževanje hiš, stano
vanj in poslovnih pz -štorov, ki so 
jih ustanovitelji vložili v sklad sta
novanjskih hiš, izvršuje sklepe sta
novalcev za uporabo sredstev, s ka
terimi razpolagajo stanovalci za te
koče vzdrževanje stanovanjskih hiš, 
sklepa stanovanjske pogodbe z np- 
silci stanovanjske pravice, ki jim je 
oddano stanovanje in najemne po
godbe z najemniki, katerim so po 
zakonitih predpisih oddani v najem 
poslovni prostori, določa višino sta
narine in najemnin, izdela letni in 
večletni program gradnje in inve
sticijskega vzdrževanja stanovanj
skih hiš, samostojno vodi finančno 
in materialno evidenco in druge 
predpisane evidence glede sklada 
stanovanjskih hiš ter analitsko evi
denco dohodkov in izdatkov po po
sameznih hišah, s katerimi gospo
dari. Direktor organizacije je Janez 
Prelog. Za organizacijo podpisujejo: 
Janez Prelog, direktor organizacije, 
Janko Žvan, pomočnik direktorja, 
podpisuje kot namestnik direktorja, 
Roman Leskošek, sekretar, podpisu
je kot namestnik direktorja v odsot
nosti direktorja in pomočnika direk
torja, Stane Jesih, strokovni sveto
valec, podpisuje kot namestnik di
rektorja v odsotnosti direktorja, po
močnika direktorja in sekretarja, 
Edvard Ozimek, vodja finančne 
službe na upravi organizacije, so- 
podpisuje akte finančne prirode. Sta
ne Seme, uslužbenec finančne službe 
na upravi organizacije, sopodpisuje



St. 35—36 — 29. IX. 1971 URADNI LIST SRS Stran 283

akte finančne prirode v odsotnosti 
vodje finančne službe na upravi or
ganizacije kot njegov namestnik, 
Alojz Miklič, uslužbenec finančne 
službe na upravi organizacije, so- 
podpisuje akte finančne prirode v 
primeru odsotnosti vodje finančne 
službe in njegovega namestnika na 
upravi, Rudolf Gruder podpisuje 
akte organizacije kot namestnik di
rektorja na območju Kočevja, Pavel 
Vesel, podpisuje akte organizacije 
kot namestnik direktorja na območ
ju Kočevja v primeru odsotnosti Ru
dolfa Grudna, Vladimir Vaupotič, 
sopodpisuje akte organizacije, ki so 
finančne prirode na območju Kočev
ja, Frac Petelin, sc2c3pdsuje akte 
organizacije, ki so finanče prirode 
na območju Kočevja v odsotnosti 
Vladimira Vaupotiča, Gustav Erkla- 
vec, podpisuje akte organizacije kot 
namestnik direktorja na območju 
Ljubljana mesto, Franc Završnik, 
podpisuje akte organizacije kot na
mestnik direktorja na območju 
Ljubljana mesto v primeru odsotno
sti Gustava Erklavca, Aleksander 
Kozinc, sopodpisuje акге organizaci
je, ki so finančne prirode na ob
močju Ljubljana mesto, Marta Ka
lan, sopodpisuje akte organizacije, 
ki so finančne prirode na območju 
Ljubljana mesto v odsotnosti Alek
sandra Kozinca, Alfonz Kovačič, 
podpisuje akte organizacije kot na
mestnik direktorja organizacije na 
področ’- Ljubljana okolica, Franc 
Oblak, podpisuje akte organizacije 
kot namestnik direktorja na področ
ju Ljubljana okolica v primeru od
sotnosti Alfonza Kovačiča, Leopold 
Babič, sopodpisuje akte organizacije, 
ki so finančne prirode na področju 
Ljubljana okolica, Lidija Bitenc, so
podpisuje akte organizacije, ki so 
finančne prirode na področju Ljub
ljana okolica v primeru odsotnosti 
Leopolda Babiča, Zvonko Črmpa, 
podpisuje akte organizacije kot na
mestnik direktorja na območju No
vega mesta, Franc Kraševec, podpi
suje akte organizacije kot namest
nik direktorja na območju Novega 
mesta v primeru odsotnosti Zvonka 
Campe, Riko' Urh. sopodpisuje akte 
organizacije, ki so finančne prirode 
na območju Novega mesta, Marjana 
Lužar, sopodpisuje akte organizacije, 
ki so finančne prirode na območju 
Novega mesta v primeru odsotnosti 
Rlka Urha, Janez Bervar, podpisuje 
akte organizacije kot namestnik di
rekt1- '■ na območiu Trbovelj, Ga
brijel Kuhar, podpisuje akte organi
zacije kot namestnik direktorja na 
območju Trboveli v primeru odsot
nosti Janeza Bervarja, Jože Penčur, 
■sopodpisuje akte organizacije ki so 
finančne prirode na območju Trbo
velj. Marta Drobež. sopodpisuje akte 
organizaeiie, ki so finančne prirode 
na območju Trbovelj v odsotnosti 
Jožeta Penčurjn, Jože Jamnik, pod
pisu ie nkte stanovantske enote br- 
ganizacije in Milena Cukrov, sopod

pisuje akte stanovanjske enote or
ganizacije, ki so finančne prirode. 
Ta organizacija je nastala iz prejš
njega podjetje za distribucijo elek
trične energije Elektro Ljubljana, ki 
se je na podlagi pogodbe z dne 1. VII. 
1971 spojilo s podjetji: Elektro
Kranj, Elektro Celje, Elektro Nova 
Gorica in Elektro Maribor v novo 
Združeno podj-ije • za distribucijo 
električne energije Slovenije, vpi
sano v register pod št. Rg XVI 1439.

Rg XVI 1440/1 1302

Besedilo: Vinogradniško živinorej
ski kombinat, Ljutomer.

Vpiše se prodajalna vina, Ljublja
na, Zaloška 28, ki ima takle poslovni 
predmet: prodaja na drobno vste- 
kleničenih vin in piva ter ostalih 
vstekleničenih alkoholnih in brez
alkoholnih pijač. Poslovodkinja je 
Horvat Nežka. Prodajalna nima sa
mostojnih pravic. Organizacijo zdru
ženega dela je ustanovil delavski 
svet podjetja 21. V. 1971.

Rg XVI 1437/1 1300

Besedilo: »Avtokovinar«, Škofja
Loka.

Izbriše se dosedanji pooblaščenec 
za podpisovanje Bokal Marjan in 
vpiše Prevodnik Jurij, strojni tehnik, 
ki sopodpisuje finančne listin-

Rg II 272/9 1304

Besedilo: »Vjesnik«, Časopisno za
ložniško in tiskarsko podjetje, Zag
reb.

Pri predstavništvu Ljubljana, 
Prečna 8 se izbriše dosedanji poslo
vodja Pcjović Mihajlo in vpiše v. d. 
šefa Dušan Ugarkovič, ki za organi
zacijo podpisuje v okviru predmeta 
poslovanja.

Rg XI 1216/2 1296

Besedilo: Obrtni center, Zi
Izbrišeta se dosedanja pooblaščen

ca za podpisovanje Strlič Edvard in 
Eniko Tinka ter vpiše Reven Vinko, 
kot računovodja.

Rg II 316/14 1306
Ljubljana, 31. avgusta 1971.

Besedilo: »Elektrotehna«, Ljub
ljana.

Pri prodajalni št. 12 v Slovenj 
Gradcu, Glavni trg 12 se vpiše raz
širitev poslovnega predmeta proda
jalne še na prodajo na debelo in 
drobno po trgovskih strokah: steklo, 
porcelan in keramika (v celoti); pi
sarniški material, papir, pisalne in 
šolske potrebščine (v celoti): proiz
vodi iz gume in umetnih snovi (pla
stika) v celoti ; pohištvo, od tega le 
oprema za kuhinje; ure in izdelki iz 
plemenitih kovin, od tega le ure 
vseh vrst.

Maribor. 12. avgusta 1971.
Rg 297/III-12 1218

Besedilo: »Prevent«, industrija
delovnih zaščitnih sredstev Slovenj 
Gradec.

Poslovni predmet odslej : a) proiz
vodnja: izdelovanje moške, ženske 
otroške, zaščitne in ostale konfekci
je; izdelovanje ostalih konfekcijskih 
izdelkov iz tekstila, usnja, krzna, 
gume, skaja ter drugih sličnih ma
terialov; izdelovanje zaščitnih ter 
ostalih rokavic ter pokrival iz usnja, 
krzna, gume, skaja ter drugih slič
nih materialov; izdelovanje usnjene 
galanterije, galanterije iz drugih 
sličnih materialov; b) trgovanje na 
debelo in drobno po trgovskih stro
kah: proizvodi za higiensko tehnič
no zaščito pri delu; požarno varnost
na oprema; galanterija — usnjena; 
tekstiino blago, kratko in pleteno 
blago ter konfekcija; gostinska opre
ma; železnina, kovinsko blago, kole
sa, šivalni stroji in potrebščine.

Maribor, 13. avgusta 1971.
Rg 229/III-67 1217

Besedilo : Trgovsko podjetje na 
veliko in malo »Potrošnik«, Murska 
Sobota.

Pri prodajalni »Samopostrežba — 
Trg zmage« v Murski Soboti se iz
briše dosedanji poslovodja Jagodič: 
Milan in vpiše novi poslovodja Cipot 
Stefan.

Pri prodajalni »Vesna« v Murski 
Soboti se izbriše dosedanji poslovod
ja Sparaš Stefan in vpiše novi po
slovodja Bačič Dragica. .

Izbriše se zaradi ukinitve proda
jalna št. 8 »Krašči« v Kraščih.

Vpišeta se organizaciji združenega 
dela:

pri poslovni enoti »Ravenka«, Bel
tinci, prodajalna »Les-pohištvo«, : 
Beltinci, ki prodaja na veliko in ma
lo po trgovskih strokah: pohištvo; 
gradbeni material; drva in premog. 
Poslovodja je Kovač Jože. Za pro
dajalno podpisujejo pooblaščenci za 
podpisovanie podjetja in pa poslo
vodja, «vendar ta le v okviru poslo
vanja prodajalne. Enoto je ustanovi
lo podjetje s sklepom. DS z dne 16, 
VII. 1971.' Enota nima samostojnih 
pravic; prodaja v imenu in na račun 
podjetja;

prodajalna »Ivanci«, Ivanci, ki 
prodaja na drobno po trgovskih 
strokah : mešano industrijsko blago,- 
živila in gospodinjske potrebščine; 
tobačni izdelki, vžigalice in potreb-- 
ščine; gradbeni material; semensko 
blago v originalnih zavitkih ; želez
nina in kovinsko blago, — dvokole
sa, šivalni stroji in potrebščine — od 
tega samo dvokolesa in potrebščine; 
usnje, usnjarsko in jermenarsko bla-. 
go ter potrebščine. Poslovodja 'je 
Krajcar Karel. Za prodajalno podpi
sujejo pooblaščenci za podpisovanje 
podjetja in pa poslovodja, vendar ta 
le v okviru poslovanja prodajalno, . 
Enoto je ustanovilo podjetje s skle-



Stran 284 URADNI LIST SRS St. 35—36 — 29. IX. 1971

pom DS z dne 16. VII. 1971. Enota 
nima samostojnih pravic; prodaja v 
imenu in na račun podjetja.

Rg 223/1-461 1273

Besedilo: Obrtno podjetje »Mizar
stvo Polskava« Spodnja Polskava.

Izbriše se Jože Mom, knjigovodja 
in vpiše Franc Padežnik, v. d. raču
novodje, ki skupaj z direktorjem 
podpisujeta vse 1- line finančne na
rave. ,

Rp 59/11-10 1272
Maribor, 19. avgusta 1971.

Besedilo: Ksuctijzko in trgovsko 
podjetje »Agraria«, Brežice.

Vpiše se skladišče Maribor, Stre
liška 1 , ki prodaja na veliko sve
že rezano cvetje in lončnice vseh 
vrst, suho in umetno cvetje, pribor 
za vence in šopke, semena, sadike in 
gomolje cvetlic. Vodja skladišča je 
Juratovec Milan ki podpisuje v ok
viru poslovanja skladišča. Enoto je 
ustanovilo podjetje s sklepom DS z 
dne 26. XII. 1970. Enota nima samo
stojnih pravic; posluje v imenu in 
na račun podjetja.

Rg 590/1-8 1257

Besedilo: Veletrgovina »Verna«,
Maribor.

Pri prodajalni št. 53 »Brunšvik« v 
Brunšviku 8 se izbriše "ohak Tere
zija in vniše Cvečck Marija, nova 
poslovodkinja.

Rg 62/1-260 1Ž70
Maribor, 23. avgusta 1971.

Bèsedilo: »Agrokombinat«, Mari
bor.

Pri obratu za gospodarjenje s sta
novanjskimi hišami v Mariboru, 
Partizanska 14 se izbriše dosedanji 
upravnik obrata Franc Fijačko in 
vpiše ' novi upravnik obrata Ivan 
Bregant.

Rg 311/1-141 1267

pooblastili, kot jih ima glavni direk
tor in Rožanc Filip, vodja oddelka 
za oblikovanje osebnih dohodkov, ki 
podpisuje za podjetje: samostojno 
za vse posle iz delokroga oddelka za 
oblikovanje osebnih dohodkov v 
okviru zakonitih določil in člena 12. 
statuta; v odsotnosti direktorja sek
torja za kadre in splošne zadeve 
podpisuje samostojno za vse posle 
tega sektorja z enakimi pooblastili, 
kakor jih ima direktor sektorja za 
kadre in splošne zadeve, razen po
slovno pravne službe.

Pri vpisanem Homanu Jožefu, 
'vodji kadrovske socialne službe se 
izbriše dosedanji naziv in dosedanja 
pooblastila ter vpiše novi naziv in 
nova pooblastla: »vodja oddelka
splošnih služb«, ki podpisuje za pod
jetje: samostojno za vse posle iz de
lokroga oddelka splošnih služb v 
okviru zakonitih določil in člena 12. 
statuta; v odsotnosti direktor j p sek
torja za kadre in splošne zadeve pod
pisuje samostojno za vse posle tega 
sektorja z enakimi pooblastili, kakor 
jih ima direktor sektorja za kadre 
in splošne zadeve, razen poslov 
pravne službe.

Rg 15/III-122 1269

Besedilo: Gostinsko podjetje, Sel
nica, ob Dravi.

Izbriše se gostišče »Boč-Sturm« v 
Selnici ob Dravi zaradi uknitve.

Rg 173/11-14 1266
Maribor, 30. avgusta 1971.

Besedilo: Grafično predelovalno
podjetje »Embalaža«, Maribor.

Izbrišeta se Kocbek Lojzka, fi
nančni analitik in Erhatič Ivanka, fi
nančna knjigovodkinja ter vpiše Vi- 
agele Erika, finančna knjigovodki
nja, ki v odsotnosti računovodje 
podpisuje vse finančne listine z ena
kimi pooblastili.

Rg 286/1-38 1263

Besedilo: Obrtno krojaško in ši
viljsko podjetje »Moda«, Maribor.

Besedilo : Krojaško šiviljska delav
nica, rtu j.

Izbriše se Turk Bruno, računovod
ja.

Rg 108/IV-19 1268
Maribor, 26. avgusta 1971.

Besedilo: Združeno podjetje Slo
venske železarne, Ljubljana, s.o.p.o. 
Zclezar: Ravne na Koroškem.

Vpišeta se: Cigler Adolf, dipl.
pravnik, direktor sektorja za kadre 
in splošne zadav- ki podpisuje za 
podjetje: samostojno za vse posle iz 
delokroga sektorja za kadre in sploš
no zadeve v okviru zakonitih določil 
in člena" 12. statuta: v odsotnosti 
glavnega direktorja tovarne podpi
suje vse posle samostojno z enakimi

Pri ženskem modnem salonu »Kat- 
juša« v Mariboru, Grajski trg 1 se 
izbriše Povšič Silva in vpiše Godunc 
Kristina, nova poslovodkinja.

' Pri ženskem modnem salonu 
»Kroj« v Mariboru, Poštna 3 se iz
briše Godunc Kristina in vpiše Duh 
Mara, nova poslovodkinja.

Rg 21/1-59 1265

Besedilo: Rudniki svinca in topil
nica. Mežica.

Vpiše se razširitev poslovnega 
predmeta podjetja še na revizijo po
enostavljenih rudarskih projektov.

Izbriše se Jurgelj Anica, pomočni
ca direktorja finančnega sektorja ter 
vpišejo Krebl Marija, vodja računo
vodstva, ki v odsotnosti direktorja 
finančnega sektorja podpisuje sku
paj z vodjo finančne službe ali v nje

govi odsotnosti skupaj z vodjo fi
nančne operative z enakimi poobla
stili, kakor jih ima direktor finanč
nega sektorja; Pratneker Rozalija, 
vodja finančne službe, ki v odsotno
sti direktorja finančnega sektorja 
podpisuje skupaj z vodjo računovod
stva ali v njegovi odsotnosti skupaj 
z vodjo finančne operative z enaki
mi pooblastili, kakor jih ima direk
tor finančnega sektorja; Borovčanin 
Irma, vodja finančne operative, ki v 
odsotnosti direktorja finančnega 
sektorja podpisuje skupaj z vodjo 
računovodstva ali v njegovi odsot
nosti skupaj z vodjo finančne službe 
z enakimi pooblastili, kakor jih ima 
direktor finančnega ■ sektorja in Ma- 
stek Karel, vodja glavnega oddelka 
za obračun osebnih dohodkov, ki 
podpisuje skupaj z glavnim direk
torjem ali njegovim namestnikom 
vse listine, ki se nanašajo na obra
čun osebnih dohodkov.

Rg 28/III-118 1264

Besedilo: Komunalno podjetje. Slo
venj Gradec.

Vpiše se proizvodno gradbeni ob
rat Slovènj Gradec, Slovenj Gradec, 
Podgorska cesta 2, ki ima takle po
slovni predmet: gradnja in vzdrže
vanje vodovoda, kanalizacije, toplo
vodnih naprav; ključavničarska de
la; gradbeno vzdrf valna in zidarska 
dela. Poslovodja je Murko Maks, ki 
podpisuje v okviru poslovanja obra
ta. Enoto je ustanovilo podjetje s 
sklepom DS z dne 16. III. 1971. Eno
ta nima samostojnih pravic; posluje 
v imenu in na račun podjetja. ' 

Rg 302/III-10 1261
Maribor, 3. septembra 1971.

Besedilo: Prevozništvo«, Lendava.
Podjetje se je konstituiralo 5. IX. 

1971.
Pri vpisanem Ptičku Stefanu, v. d. 

direktorju se vpišejo pooblastila, 
glasom katerih podpisuje za podjet
je samostojno v okviru zakonitih do
ločil in statuta podjetja.

Rg 272/1-20 1259

Besedilo: Veletrgovina »Mercator«, 
Ljubljana.

Pri poslovni enoti »Panonije?«, 
Ptuj, Osojnikov 1 se razrešijo pravi
ce enote še na: enota ima pravico 
samostojno jemati bančne kredite 
za obratna sredstva, kakor tudi in
vesticijske kredite za osnovna sred
stva in sredstva skupne porabe.

Rg 243/IV-48 1260

Besedilo: Mariborska tekstilna to
varna, Maribor.

Vpiše se razširitev poslovnega 
predmeta podjetja še na izdajanje 
atestov za uvožene tekstilne proiz
vode.

Rg 158/1-81 1262



St. 35—36 — 29. IX. 1971 URADNI LIST SRS Stran 285

Besedilo: »Pinus«, tovarna kemič
nih izdelkov, Rače pri Mariboru.

Izriše se Gerič Ivanka, računovod
kinja in se pri vpisani Štern Mariji, 
finančni knjgovodkinji izbriše dose
danji priimek »Štern« in vpiše vsled 
omožitve novi priimek »Furlan«.

Vpišejo se: VizoviŠek prof. Tone, 
vodja tehnično-razvojnega sektorja, 
ki podpisuje v odsotnosti direktor
ja, kakor direktor; Košpret ing. Mar
tin, vodja proizvodnega sektorja, ki 
podpisuje v odsotnosti direktorja, 
kakor direktor in Cizej Dušan, raču- 
novodja, ki skupaj z direktorjem ali 
njegovim namestnikom podpisuje 
vse finančne listine.

Rg 25/II-8 1258
Maribor, 7. septembra 1971.

Zadružni register

Spremembe
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo

Besedilo: Obrtno-nabavna proda
jalna zadruga predelovalcev plastič
nih mas in umetnih smol »Plamas«, 
Ljubljana.

Izbriše se dosedanji pooblaščenec 
za podpisovanje Kobal Ivan in vpi
še Bandelj Avrelij, računovodja.

Zadr VI 608/8 1315

Besedilo: Gozdarsko kmetijska za
druga, Srednja vas v Bohinju.

Izbriše se dosedanji direktor Su- 
belj Filip in vpiše v. d. direktorja 
Cvetek Jože.

Zadr I 110/35 1314
Ljubljana, 17. avgusta 1971.

Besedilo: Kmetijska zadruga šent- 
vid-Mcdvode.

Besedilo odslej : Kmetijska zadru
ga Medvode.

Ljubljana, 31. avgusta 1971.
Zadr III 274/16 1316

Besedilo : Kmetijska zadruga Pre
valje.

Pri vpisanem Jožetu Lazniku, v. d. 
direktorju se izbriše dosedanji naziv 
in dosedanja pooblastila ter vpiše 
novi naziv in nova pooblastila : »se
kretar, ki v odsotnosti direktorja 
zadruge podpisuje z enakimi poobla
stili«.

Vpiše sc Jože Pratnekar, dipl. ing. 
agronomije, kot direktor zadruge, ki 
za zadrugo podpisuje samostojno v 
okviru zakonitih določil in statuta 
zadruge.

Maribor. 20. avgusta 1971.
Zadr 115/1-123 1286

Besedilo: Kmetijska zadruga
“•Prekmurec«, Gornji Lakoš.

Vpiše se razširitev poslovnega 
predmeta zadruge še na: prodajo na 
drobno gradbenega materiala, drv in 
premoga ; odkup zdravilnih zelišč in 
izdelkov domače obrti ter prevoz 
blaga z motornimi vozili tretjim 
osebam.

Maribor, 3. septembra 1971.
Zadr 293/1-8 1285

Register zavodov

Vpisi
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo

Besedilo: Otroški vrtec Na polja
nah v izgradnji, Maribor (Korčeto- 
va).

Poslovni predmet: Varstvo in
vzgoja predšolskih otrok.

Ravnatelj : Brodnjak Lea.
Pooblaščenci za podpisovanje za

voda: Brodnjak Lea, ravnatelj, ki 
podpisuje samostojno, vendar le v 
zadevah, ki jih opravlja v okviru čl. 
25/1 temeljnega zakona o zavodih 
(Ur. 1. SFRJ," št. 5/65).

Ustanovitelj : Krajevna skupnost 
Studenci Maribor z odločbo št. 268/ 
71 z dne 12. VII. IOTI.

Maribor, 30. avgusta 1971.
Rgz 470/1-3 1274

Spremembe
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo

Besedilo: Veterinarska postaja,
Šentjur pri Celju.

Vpiše se, da je Edi Bezenšek, dipl. 
veterinar odslej v. d. direktorja.

Celje, 30. avgusta 1971.
Rgz IX 152/3 1250

Besedilo: Osnovna šola Store.
Izbriše se ravnatelj Janez Rauter

in vpiše prof. Jože Zupančič, novi
ravnatelj, ki zastopa zavod in zanj 
podpisuje v polnem obsegu.

Celje, 3. septembra 1971.
Rg IX 173/5 1255

Besedilo : Delavska univerza, Tr
žič.

Izbriše' se dosedanji direktor Vla
dimir Erjavšck in vpiše novi direk
tor Milan Batista.

Ljubljana, 25. avgusta 1971.
Rgz IV 421/3 1312

Besedilo: Višja šola za organiza
cijo dela, Kranj.

Pri' moderni organizaciji, Kranj, 
samostojni organizaciji združenega 
dela — pravni osebi v sestavu Višje 
šole za organizacijo dela Kranj se iz
briše, v. d. vodje organizacije Mitja

Kamušič in vpiše Slabe Franc, vod
ja organizacije.

Ljubljana, 31. avgusta 1971.
Rgz IV 496/2 1313

Besedilo: Zdravstveni dom, Mur
ska Sobota.

Vpiše se pripojitev Zavoda za 
zdravstveno varstvo, Murska Sobo
ta.

Maribor, 10. junija 1971.
Rgz 19/1-23 1278

Besedilo: Osnovna šola »Oton Zu
pančič«, Maribor.

Izbriše se Grušovnik Anica, ra
čunovodkinja in vpiše Sedmak Tat
jana, tajnica, ki skupaj z ravnate
ljem podpisuje vse finančne listine.

Maribor, 20. avgusta 1971.
Rgz 40/1-7 1282

Besedilo: Gradbeni šolski center 
»Borisa Kraigherja«, Maribor.

Vpiše se razširitev poslovnega 
predmeta zavoda še na izdelovanje 
investicijsko tehnične dokumentaci
je za visoke in nizke gradnje.

Vpiše se organizacije združenega 
dela zavoda projektivni atelje, Mari
bor, Smetanova 35, ki izdeluje inve
sticijsko tehnično dokumentacijo za 
visoke in nizke gradnje. Vodja pro
jektivnega ateljeja je Smrekar Ru
dolf, dipl. ing. gradb., ki je obe
nem direktor zavoda. Za projektivni 
atelje podpisujejo pooblaščenci za 
podpisovanje zavoda in sicer- Smre
kar Rudolf, dipl. ing. gradb., direk
tor zavoda, ki za projektivni atelje 
podpisuje samostojno v okviru za
konitih določil in statuta zavoda; 
Novak Jurij, profesor, kot pomočnik 
direktorja, ki podpisuje v odsotnosti 
direktorja z enakimi pooblastili, kot 
jih ima direktor; Hajdinjak Anica, 
računovodkinja zavoda, ki skupaj z 
direktorjem ali njegovim namestni
kom podpisuje vse listine finančne
ga značaja in Mironov Tatjana, ma
terialna knjigovodkinja in blagajni
čarka zavoda, ki v odsotnosti aču- 
novodje zàvoda podpisuje skupno z 
direktorjem ali njegovim namestni
kom vse listine finančnega značaja. 
Enoto je ustanovil center s sklepom 
sveta zavoda z dne 3. VI. 1971. Eno
ta nima samostojnih pravic; posluje 
v imenu in na račun zavoda.

Maribor, 23. avgusta 1971.
Rgz 197/1-14 1281

Besedilo: Osnovna šola »Dr. Fran
ja Zgeča«, Dornava.

Pri vpisani Jurič Irmi, v. d. rav
natelja se izbriše dosedanji naziv: 
»v. d. ravnatelja« in' vpiše novi na
ziv: »ravnatelj«.

Izbriše se Markovec Nada, tajnica 
in računovodkinja ter vpišeta Širec 
Slavko, učitelj, ki skupaj z ravna
teljem podpisuje vse finančne listi
ne. in Velikonja Marija, učiteljica,



Stran 286 St. 35—36 — 29. IX. 1971URADNI LIST SRS

ki podpisuje v odsotnosti Sirec Slav
ka z enakimi pooblastili.

Maribor, 3. septembra 1971.
Rgz 435/1-20 1284

Besedilo: Delavska univerza Mari
bor.

Izbriše se Lauko Miluška, računo
vodja in vpiše Glebov Zdenka, ra
čunovodkinja, ki skupaj z direktor
jem podpisuje vse finančne listine.

Maribor, 7. septembra 1971.
Rgz 163/1-8 1279

Izbrisi
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo

Besedilo: Zavod za zdravstveno 
varstvo, Murska Sobota.

Zaradi pripojitve k Zdravstvene
mu domu, Murska Sobota, vpisanem 
pod Reg. št. 19/1.

Maribor, 10. junija 1971.
Rgz 389/1-11 1277

Razglasi sodišč

Oklici dedičem
O 98/68 6928-

Pri občinskem sodišču v Gornji 
Radgoni je v teku zapuščinska ob
ravnava po pok. Srol Mariji, roj. 
Klemenčič, nazadnje stalno stanujo
či Paričjnk 18, ki je umrla 27. VII. 
1968 ter po pok. Srol Otonu, rojenem 
23. IX. 1898, ki je umrl 22. IX. 1970 
v Radencih. Srol Franc, rojen 1938. 
nazadnje stalno stanujoč v Clevelan
du, sedaj neznanega bivališča, ka
kor tudi drugi v inozemstvu živeči 
neznani dediči se pozivajo, da se 
najpozneje v roku enega leta po ob
javi tega oklica prijavijo temu sodi
šču, ker bo sicer sodišče zapuščinsko 
obravnavo končalo na podlagi izja^ 
ve postavljenega jim skrbnika. 
Občinsko sodišče v Gor. Radgoni, 

dne 20. septembra 1971.

O 272/71 6658
Dne 13. VII. 1971 je umrl Franc 

Mat j a š, upokojenec iz Tiroseka 10 
Vabimo njegovega sina Mihaela 
Matjaža, ki biva v ZR Nemčiji, da 
se priglasi sodišču kot dedič ali da 
si postavi pooblaščenca v SFRJ, ki 
bi ga zastopal v zapuščinskem po
stanku. Ce tega ne bi storil v enem 
letu po objavi tega oklica, bo sodišče 
postopek nadaljevalo in bo dediče
ve koristi v postopku zastopal začas
ni -skrbnik.

Občinsko sodišče v Šoštanju, 
dne 13. septembra 1971

Amortizacija
vrednotnic» katerih imetniki ee pozivajo 
uaj v danem roku priglasijo «odi&Cu 
ivoje pravice» sicer se bodo vrednotnice 

izrekle za neveljavne

Rnp 658/71 6777
Sekula Ida, Ljubljana, Večna pot 

5 prosi za amortizacijo hranilne knji
žice Mestne hranilnice Ljubljanske 
Ljubljana, št. 306412 na prinesitelja 
— geslo, last Sekula Ide iz Ljublja
ne Večna pot 5. Priglasitveni rok je 
dva meseca od te objave.

Občinsko sodišče II v Ljubljani, 
dne 14. septembra 1971.

Razne objave

Razpisi
7082

Komisija, ki opravlja po zakonu o 
ukrepih za pospeševanje razvoja 
manj razvitih območij SR Slovenije 
(Uradni list SRS, št. 4/71) zadeve SR 
Slovenije v zvezi s pospeševanjem 
razvoja teh območij sprejema 
na podlagi sklepa svoje 3. seje v 
skladu z navedenim zakonom, zlasti 
z njegovim 7., 8., 9. in 10. členom in 
njenim poslovnikom

a) zahtevke za beneficiranje 
obrestne mere kreditov za investici
je v nove gospodarske objekte ali .za 
razširitev in moderniziranje že ob
stoječih gospodarskih objektov, ki so 
pomembni za razvoj manj razvitih 
območij,

b) zahtevke za sofinanciranje izde
lave investicijskih in razvojnih pro
gramov ter projektov pomembnih za 
gospodarski in socialni razvoj manj 
razvitih območij v SR Sloveniji in

c) zahtevke kmetijskih gospodar
skih organizacij na manj razvitih 
območjih za konverzijo posojil, ki so 
jih najele pri poslovnih bankah za 
svoje investicije, če je bilo tako po
sojilo odobreno za dobo najmanj pe
tih let.

Komisija bo najprej obravnavala 
vse zahtevke, ki jih bo prejela do 
vključno 15. oktobra t. L, druge pa 
na naslednjih sejah. Hkrati obvešča 
komisija vse zainteresirane, da spre
jema do 30. novembra t. 1. tudi pri
glasitve zahtevkov, kakor so nave
deni zgoraj pod a), b) in c), za leto 
1972. Kriterije, po katerih bo komi
sija odločala in v primeru potrebe 
izvajala selekcijo prejetih zahtev
kov, vsebuje poslovnik, ki ga intere
senti lahko dobo v Republiškem se
kretariatu za finance na pismeno 
zahtevo. Zahtevke in priglasitve 
zahtevkov- za leto 1972 pošljite na 
naslov: Komisija za pospeševanje
razvoja manj razvitih območij SRS, 
Republiški sekretariat za finance, 
Zupančičeva 3, Ljubljana.

Ljubljana, dne 28. septembra 1971.
Komisija

St. 1188/1 6926
Fakultetni svet fakultete za nara

voslovje in tehnologijo v Ljubljani 
I. razpisuje:
1. na odseku za matematiko: a) 

mesto rednega fakultetnega učitelja 
za predmet Analiza I, b) mesto red
nega fakultetnega učitelja za pred
met Numerična analiza in c) mesto 
rednega asistenta za matematiko na 
Biotehniški fakulteti;

2. na odseku za fiziko: a) mesto 
rednega asistenta za določen čas;

3. na odseku za rudarstvo; a) me
sto rednega asistenta za predmete 
Tehničnega rudarstva;

4. na odseku za metalurgijo: a) 
mesto rednega asistenta za predmet 
Kovinarstvo;

II. objavlja:
1. na matematično fizikalnem od

delku: a) mesto referenta za mate
rialna vprašanja — nastop dela 1. 
XII. 1971.

Kandidati pod točko I morajo iz
polnjevati zakone o visokem šolstvu 
in določbe statuta univerze oziroma 
fakultete. Kandidati pod točko II mo
rajo imeti srednjo strokovno izo
brazbo in najmanj pet let prakse iz 
finančnega poslovanja. Prijave kol- 
kovane s koickom za 2 din, življenje
pis, bibliografijo in odtise del (sepa
rate), za mesto pod II pa prošnjo s 
kratkim življenjepisom in dokazi
lom o izobrazbi, naj kandidati odda
jo tajništvu fakultete, Ljubljana, 
Aškerčeva 9a. Razpis velja 30 dni od 
dneva te objave, za mesto pod I/2a 
in II pa do zasedbe delovnega mesta.

Fakultetni svet

St. 246 6927
Svet višje tehniške varnostne šole 

v Ljubljani razpisuje mesta:
rednega ali pogodbenega učitelja 

za višjo matematiko, 
pogodbenega učitelja za fiziko — 

poglavja,
pogodbenega učitelja za tehnično 

angleščino.
Kandidati morajo izpolnjevati po

goje za profesorja ali predavatelja 
višje šole, ki jih predpisuje statut 
VTV šole. Priglasitvi z življenjepi
som je treba priložiti biografske in 
bibliografske podatke zlasti s pod
ročja tehnike varnosti in varstva pri 
delu. Priglasitve, kolkovane z 2,50 
din je treba vložiti v tajništvu Višje 
tehniške varnostne šole, Ljubljana, 
Korytkova 3a najkasneje v 15 dneh 
po tej objavi.

Višja tehniška varnostna šola 
Ljubljana

St. 110-4/71-1/2 6852
Komisija za volitve in imenova

nja ter kadrovske zadeve občinske 
skupščino Kočevje na podlagi 43. čle
na temofineea zakona o sološnih so
diščih (Uradni list SFRJ, št. 7/65), 12.



St. 35—36 — 29. IX. 1971 URADNI LIST SRS Stran 287

in 13. člena zakona o sodiščih sploš
ne pristojnosti (Uradni list SRS, št. 
20/65) v soglasju z občinsko skupšči
no Ribnica razpisuje prosto mesto

sodnika občinskega sodišča v Ko
čevju.

Kandidati, ki izpolnjujejo z zako
nom predpisane pogoje za sodnika, 
naj se prijavijo komisiji za volitve 
in imenovanja ter kadrovske zadeve 
občinske skupščine Kočevje v 30. 
dneh po objavi razpisa.

Komisija za volitve in 
imenovanja ter kadrovske zadeve 

skupščine občine Kočevje

St. 111-7/71-1 6893
Komisija za volitve in imenovanja 

skupščine občine Slovenske Konjice 
na podlagi 43. člena zakona o sploš
nih sodiščih (Uradni list SE'RJ, št. 
7-82/64) in 13. člena zakona o sodi
ščih splošne pristojnosti (Uradni list 
SRS, št. 20-220/65) razpisuje prosto 
delovno mesto

sodnika pri občinskem sodišču v 
Slov. Konjicah.

Kandidati, ki izpolnjujejo z zako
nom predpisane pogoje za sodnika, 
naj se priglasijo v 30 dneh od dne
va objave razpisa komisiji za volit
ve in Imenovanja skupščine občine 
Sovenske Konjice.

Komisija
za volitve in imenovanja 

skupščine občine 
Slovenske Konjice

Izgubljene listine
preklicujejo

Adamič Jože, Graben 3, spričevalo 
o končani osnovni šoli. 6908

Ajelič Boštjan. Ljubljana, Posav
skega 14, zaključno šolsko spričeva
lo o osemletnem osnovnem šolanju 
izdano dp Osnovne šole Borisa Ki
driča leta 1969. 6829

Aškam Marija, Ljubljana, Gorki
čeva 18, delovno knjižico. 6981 

Anderle Janez, 64000 Kranj, Je
zerska 126, zdravstveno izkaznico, št. 
349272. 6929

Ar j ani Marjeta, Bled, Kolodvor
ska 25. 7. ’ avstv:.io izkaznico, de
lovno knjižico in spričevalo 4. razre
da nižje gimnazije Ljubljana-Beži- 
Srad, izdano na ime Loboda Mafje- 
ta. 6982

Ar j ani Mojca, Bled, Kolodvorska 
25, zdravstveho izkaznico. 6983

Arko Jože, Zamostec 6, p. Sodraži
ca, zdravstveno izkaznico, številka 
A-261559. 6804

Arsenjuk Matjaž, Ljubljana, Go
spodinjska 12, indeks akademije za 
Sledališče, radio, film in televizijo v 
Ljubljani. 6984

Ašid Rafael, Stična 17, zdravstve
no izkaznico, št. 002026. 6909

«■Atika-Tehnokop«, Sežana, evi
denčno tablico, št. KP 288-29. 6910

Avdič Fehim, Gozdno gospodarst
vo Bled, obrat Pokljuka, p. Bled, 
zdravstveno izkaznico na ime Avdič 
Sevlija. 6459

Babič Neva, Ljubljana, Vrtača 5, 
zdravstveno izkaznico. 6782

Babšek Dragica, Ljubljana, Slom
škova 21, zdravstveno izkaznico, št. 
114007. 6950

Bajrektarevič Ale, Ljubljana, Ma
la čolnarska 13, zdravstveno izkaz
nico. 6830

Berger Mitja, Ljubljana, Jadran
ska 2, indeks strojne fakultete Uni
verze v Ljubljani. 6951

Birsa Slavica, Komen 48, zdrav
stveno izkaznico, št. 023574. 6660

Bitenc Marjan, Ljubljana, Zelena 
pot 16a, zdravstveno izkazni
co-. 6789

Bizjak Andrej, Ljubljana, Brezo
vica 46, zdravstveno izkaznico, štev. 
761799. 6831

Blaguš Marija, Ljubljana, Celov
ška 103, zdravstveno izkaznico. 6783 

Blatnik Ciril, Bled, Savska cesta 3. 
zdravstveno izkaznico. 6952

Bohar Janez, Ratkovci 1, Prosen
jakovci, zdmvstveno izkaznico. 6894 

Bojc Slavko, Ljubljana, Predjam
ska 37, zdravstveno izkaznico, števil
ka 114679. 6911

Bokal Katja, Koper, Kosovelov 
trg 2, maturitetno spričevalo Admi
nistrativne šole v Kopru. 6536

Bonin Josipina, Bonini 18, p. Ko
per, zdravstveno izkaznico, številka 
752186. 6805

Brezgar Ida, Nova Gorica, Za spo
menikom 6, diplomo Ekonomske 
srednje šole Koper z dne 21. VI. 1963 
pod štev. zaključnega spričevala 635, 
na dekliško ime Stojkovič Ida. 6537 

Brkič Jožo, Ljubljana, zdravstve
no izkaznico. 6832

Bukovac Branko; Ljubljana, Peru- 
zijeva 5a, zdravstveno izkazni
co. 6953

Burja Maks, Snovik 2, p. Šmart
no v Tuhinju, zdravstveno izkaznico, 
št. 143873 na ime Burja Franc. 6538 

Burja Marija, Kranj, Jezerska 126, 
zdravstveno izkaznico, številka 
527023.' . ■ 6895

But Jerica, Sevnica, Savska cesta 
4, zdravstveno izkaznico, številka 
589481. 6581

Cerar Marjan, Krašče 2, p. Morav
če, zaključno spričevalo večerne 
osemletke v Moravčah. 6954

Cetinski Aljoša, Ljubljana, Kers
nikova 12, indeks strojne fakultete 
Univerze v Ljubljani. 6748

Cik Gordana, Ljubljana, Moše Pi- 
jadejeva 22, zdravstveno izkazni
co. 6785

Cindrić Ruža, Koper, Goriška 13a, 
delovno knjižico, reg. št. 6821,. ser. 
št. 981837. 6662

Cotič Radovan, Vipava 252, zdrav
stveno izkaznico. 6378

Cernak Jernej, Horjul 50, zdravst
veno izkaznico. 6833

Cesnik Helena, Ljubljana, Gregor
čičeva Ha, zdravstveno izkazni
co. 6786

Ciko vin Justa, Koper, Klaričeva 
13a, zdravstveno izkaznico. 6853 

Čirič Stano j e, Vaše 8, p. Medvode, 
zdravstveno izkaznico. 6834

Cižmek Vito, Ljubljana, Kidričeva 
15, indeks pravne fakultete Univer
ze v Ljubljani. 6955

Čuček Franc, Podvinci 62, p. Ptuj, 
zdravstveno izkaznico. 6663

Culek Metka, Ljubljana, Gornji 
trg 20, zdravstveno izkaznico. 6749 

Curek Sabina, Ljubljana, Tržaška 
212f, zaključno spričevalo osemletke 
Toneta Čufarja v Ljubljani. 6985 

Debernardi Karel, Grintovec 22, p. 
Šmarje pri Kopru, spričevalo I. in 
II. letnika vajeniške šole v Izoli, le
to 1961/1962. 6806

Debernardi Karel, Grintovec 22, p. 
Šmarje pri Kopru, zadnje pričevalo, 
št. 197/25. 6664

Denković Momčilo, Ljubljana, 
Titova 95, zdravstveno izkazni
co. 6912

Detič Terezija, Log -25, p. Hrast
nik, zdravstveno izkaznico, številka 
568616. 6462

Dolšak Anton, Kranj, Koroška 25a, 
zdravstveno izkaznico. 6750

Domjanič Jože, Ljubljana, Galje- 
vica 106, delovno knjižico. 6986 

Dolžan Janez, Mišače 2, Kamna 
gorica zdravstveno izkaznico. 6778 

Drakulovič Branka, Ljubljana, Po
stojnska 23, zdravstveno izkazni
co- ‘6751

Drol Vladimir, Češnjica 41, p. Že
lezniki, indeks višje tehniške šole v 
Mariboru. 6987

Dropulič Liberan, Ljubljana, Jana 
Husa 3, zdravstveno izkaznico, štev. 
13m. 6752

Duren Milena, Ljubljana, Cesta na 
Brdo 110, delovno knjižico ter spri
čevali IV. letnika in o zaključnem 
izpitu gimnazije pedagoške smeri v 
Ljubljani, izdani leta 1970. 6956

Dehverovič Alaga, Tržička Rašte- 
la, zdravstveno izkaznico. 6913 

Eškič Midheta, Ljubljana, Vojko
va 28, zdravstveno izkaznico. 6863 

Faladore Milelja, Zapuže 17, p. 
Begunje na Gorenjskem, zdravstve
no izkaznico, št. 342034. 6896

Fazlija Afrem, Ljubljana, Jerano
va 14/24, zdravstveno izkaznico. 6864 

Feis Stanislava, Izola, Kosovelova 
3, zdravstveno izkaznico, številka 
735,802. 6668 

Filipovič Stjepan, Vukanovič -3, p. 
Kakanj, zdravstveno izkaznico. 6753 

Forjančič Franc, Zabjak 6, spriče
valo o zaključnem izpitu poklicne 
šole kovinarske stroke. 6914

Frank Vida, Trata 32, p. Kočevje, 
zdravstveno izkaznico, številka 
451168/11. 6855

Frankovič Alma, Lipica 17, Sežana, 
zdravstveno izkaznico, številka 
800535. 6975

Galič Mira, Ljubljana, Koseskega 
23, zdravstveno izkaznico. 6787



Stran 288 URADNI LIST SRS St. 35—38 — 29. IX. 1971

Ulonar Darja, Ljubljana, Šubiče
va 3, zdravstveno izkaznico. 6965 

Gregorec Franjo, Puče 27, p. Šmar
je pri Kopru, zdravstveno izkaznico, 
št. 420569. 6807

Gregorič Dušan, Prvačina 122, p. 
Dornberk, delovno knjižico, št. 10785/ 
851259. 6670

Groznik Janez, Ljubljana, Djako- 
vičeva 10, zdravstveno izkaznico, št. 
166934. ' 6988

Gutnik Slavko, Sinja gorica 18, 
zdravstveno izkaznico. 6866

Harimaii Barbara, Skorba 25, p. 
Hajdina, zdravstveno izkaznico. 6897 

Hercog Marija, Ljubljana, Dolenj
ska cesta 52, zdravstveno izkazni
co. 6957

Himelrajh Alenka, Ptuj, Miklošič 
čeva 4, zdravstveno izkaznico. 6671 

Hlebš Marinka, Ljubljana, Kaju
hova 26, zdravstveno izkaznico, št. 
291248. 6989

Hozič Sejfudin, Ljubljana, Djako- 
vičeva 57, zdravstveno izkazni
co. 6835

Hribar Ivanka, Kranj, Vidmarjeva 
2a, zdravstveno izkaznico, številka 
241857. 6898

Huskič Eniz, Ljubljana, Pokopali
ška 42, zdravstveno izkaznico. 6867 

Ilii Mitar, Jesenice, Prešernova 5, 
zdravstveno izkaznico, številka 
23858. 6808

Ivanovič Drago, Ljubljana, Čelov-, 
ška 134, zdravstveno izkaznico. 6868 

Ivezič Nikola, Ptuj, Trubarjeva 5a, 
zdravstveno izkaznico, številka 
1873. 6976

Jžlšovee Stjepan, Koper, Istrska 1, 
delovno knjižico, št. 620. 6625

Janc Pavel, Kranj, Pševska 2/f, 
zdravstveno izkaznico. 6915

Janša Andrej, Jesenice, Cirila 
Tavčarja 5, zdravstveno izkaznico, 
št. 161946. ‘ 6977

Jasnik Rudi, Jesenice, Murova 15, 
zdravstveno izkaznico, številka 
229595. 6899

Jehler Sašo, Jesenice, Cesta 1. 
maja 82, zdravstveno izkaznico štev. 
324398. 6978

Jelen Ana, Opatje selo, Komen, di
plomo o učiteljskem diplomskem iz
pitu. 6836

Kambič dr. Vinko, Ljubljana, Lev- 
čeva 6, zdravstveno izkaznico. 6958 

Kamenšek Iztok Ljubljana, Pet- 
kovškovo nabrežje 67, zdravstveno 
izkaznico. 6837

Kastelic Cveta, Mali Lipoglav 1, 
delovno knjižico. 6754

Kastelic Viktor, Stična 52, zdrav
stveno izkaznico, št. 097209. 6990

Kličid Mehmed, Ljubljana, Poljan
ska 66. zdravstveno izkaznico. 6839 

Kocjan Marija, Ljubljana, Moškri- 
čeva 42, zdravstveno izkaznico, štev. 
823783. 6991

Kojc Marjeta, Ljubljana, Dolenj
ska cesta 92, zdravstveno izkaznico. 
št.083678. 6755

Kokot Anton, Ljubljana, zdravst
veno izkaznico, št. 813720 in zdravst
veno izkaznico na ime Kokot Tomaž. 
Št. 503941. 6788

Komšo Pavo, Kakanj, Haljinici 157, 
zdravstveno izkaznico. 6959

Konec Helena, Volče 91, Tolmin, 
zdravstveno izkaznico, številka 
A-252877, 6900

Koprivec Milan, Ljubljana, Vil
harjeva 33, zdravstveno izkazni
co. 6756

Korošec Milenka, Ptuj, Vošnjako
va 11, maturitetno spričevalo, izda
no 30. VIII. 1969 v Ptuju. 6540 

Kostič Mile, Ljubljana, Djakoviče- 
va 57, zdravstveno izkaznico. 6960 

Košak Alojz, Male Reberce 5, 
zdravstveno izkaznico. 6870

Kovač Ivan, Ljubljana, zdravstve
no izkaznico, št. 545569. 6789

Kramberger Ernest, Trnovska vas 
60, delovno knjižico, reg. št. 3437, 
ser. št. 541974. 6811

Kržišnik Marjana, Koper, Kovači
čeva 18, zdravstveno izkaznico, štev. 
083296. 6626

Kuhelj Antonija, Ljubljana, Na 
Peči 24, zdravstveno izkaznico. 6992 

Kustec Franc, Ljubljana, Jurčkova 
pot 87, zdravstveno izkaznico. 6871 

Kuštrin Ivanka, Ljubljana, Ste- 
panjska 5, zdravstveno izkazni
co. 6916

Kutlinja Ramka Ljubljana, Viška 
58, zdravstveno izkaznico. 6757

Lavrančič Emilija, Ljubljana, Tr
dinova 8, zdravstveno izkaznico in 
zdravstveno izkaznico na ime Lav
renčič Irma. 6790

Lavrič Franc, Ljubljana, Viška 
49a, maturitetno spričevalo izdano 
leta 1959 v Stični. 6758

Lavrič Jože, Hrib 67, p. Loški po
tok, zdravstveno izkaznico kmetij
skega zavarovanja, it. 201448. 6627

Lazar Ivan, Podvinci 10 B, p. Ptuj, 
zdravstveno izkaznico, številka 
033845. 6541

Ledenik Elica, Bresternica 185, p. 
Kamnica, spričevalo o zaključnem 
izpitu Centra strokovnih šol, frizer
sko ženske smeri na Ime Korošak 
Elica. 6812

Lenarčič Milan, Prosenjakovci 37, 
zdravstveno izkaznico, številka 
018468. 6717

Leskovar Blaž, Ljubljana, Grasse- 
lijeva 10, zdravstveno izkazni
co. 6961

Loboda Franc, Tomačevo 45, Ljub
ljana, spričevalo o zaključnem izpitu 
poklicne šole kovinarske stroke v 
Ljubljani, izdano leta 1962. 6962

Logar Danijel, Ljubljana, Polje 
352, zdravstveno izkaznico, številka 
015594. 6838

Lovec Vladimir, Koper, JLA 5, 
zdravstveno izkaznico, številka 
736062. 6935

Lovrač Alojzija, Kolovrat 1, sprli 
čevalo osnovne šole, izdano 15. VL 
1964. _ 6901

Lozej Edi, Koper, Srebrničeva 4. 
diplomo vajenske šole v Izoli. št. 
25. 0813

Lukič Đuro, Kranj, Gornjesavska 
28c, zdravstveno izkaznico, št. 19739 
na ime Lukič Dušanka. 6814

Lukič Milka, Kranj, Vidmarjeva 
12, zdravstveno izkaznico. 6791 
. Lukin Grgiča, Piran, Engelsova 10, 
prepustnico VS, št. 3855. 6815

Mahkota Miha, Ljubljana, Celov
ška 85, zdravstveno izkaznico, šte
vilka 211966. 6963

Majerle Rudi, Vižmarje, Medenska 
35, zdravstveno izkaznico. 6839

Margušić Stjepan, Ptuj. Mestni vrh 
la, zdravstveno izkaznico. 6856

Marič Valerija, Ljubljana, Toma
čevska 13a, zdravstveno izkaznico, 
št. 249814 ter zdravstveni izkaznici, 
št. 249813 na ime Marič Mario in št. 
208587 na ime Marič Lidija. 6840 

Marinšek Andrej, Ljubljana, Ipav
čeva 4, zdravstveno izkaznico. 6759 

Markovič Marija, Ljubljana, Ce
sta na Ježah 26, spričevalo 6. razre
da osnovne šole. 6760

Markovič Slavko, Ljubljana, Tito
va 98, zdravstveno izkaznico, števil
ka 547471. 6993

Maslo Magda, Koper, Kovačičeva 
30, delovno knjižico, št. 816. 6979

Medved Franc, Brod 25, Ljubljana- 
Šentvid, zdravstveno ’ kaznico, št. 
174851. 6964

Medved Zmago, Koper, Izolanska 
5, zdravstveno izkaznico, številka 
412422. 6980

Meglen Venčeslav, Češnjice 2, de
lovno knjižico. 6761

Mekič Veselka, Ljubljana, Viška 
58, zdravstveno izkaznico. 6994

Mencin Ljudmila, Ljubljana, Gra- 
blovičeva 36, zdravstveno izkazni
co. 6762

Merhar Miloš, Ljubljana, Topni
ška 70, spričevalo I. letnika srednje 
tehniške šole metalurški odd. 6872 

Meše Jože, Vrbljenje 17, p. Ig pri 
Ljubljani, zdravstveno izkaznico 
kmet. zavarovanja. 6995

Micič Alenka, Ljubljana, Slomško
va 14a. zdravstveno izkaznico. 6792 

Mihalj Anica,, Ljubljana, Kolezij- 
ska 1, zdravstveno izkaznico. 6965 

Mihajlovič Milena, Vodna skup
nost, Koper, zdravstveno izkaznico, 
št. 422037. 6816

Mihelič Bruno, Jesenice, Kejžarje
va 24, zdravstveno izkaznico, števil
ka 184261. 6817

Mij o vič Dušan, Ljubljana, Vodni
kova 13, zdravstveno izkazni
co. 6841

Milinkovič Mara, Krožni nasip 121, 
Apatin, delovno knjižico, št. 7582, iz
dano v Apatinu. 6827

Mlakar Franc, Portorož, Stopniška 
8, zdravstveno izkaznico. 6818

Mlinarec Ivan, Prelog, Cakovačka 
47, zdravstveno izkaznico, številka 
481812. 6793

Muharemovič Meho, Ljubljana, 
Prule 8, zdravstveno izkazni
co. 6763

Mulahusejnovič Avdulah, Skaka- 
vica — Gračanice, zdravstveno iz
kaznico. 6842

Murata Jožef, Kidričevo 2, zdrav
stveno Izkaznico, št. 832420. 6857



St. 35—36 — 29. IX. 1971 URADNI LIST SRS Stran 289

Mušič Primož, Trzin 181, p. Men
geš, zdravstveno izkaznico. 6996 

Nedelko Rozalija, Polenšek 46, 
zdravstveno izkaznico. 6038

Oblak Boris, Gorenji Leg 14, Most 
na Soči, zdravstveno izkaznico, št. 
328085. 6936

Ogrin Franc, Bevke 52, p. Vrhni
ka, zdravstveno izkaznico, številka 
178293. 6794

Ogrin Jovanka, Vrhnika, Hrib 1, 
spričevalo 6. razreda osnovne šo
le. 6873

Okršlar Marjan, Forme 10, Zabni- 
ca, zdravstveno izkaznico. 6874

Omerovič Hajrudin, Bjeljina, Jo
sipa Kaukala b. b., zdravstveno iz
kaznico. 6997

Omerovič Lutvo, Ljubljana, GP 
»•Pionir«, zdravstveno izkaznico. 6966 

Osmanagič Avdo, Ljubljana, Mo- 
škričeva 18, zdravstveno izkazni
co. 6795

Ott Jože, Ojstrica 17, p. Dravo
grad, zdravstveno izkaznico kmetij
skega zavarovanja št. 106055. 6937

Ozmec Marija, Kidričevo 32, 
zdravstveno izkaznico, številka 
425116. 6542

Pantar Ludvik, Trata 50, p. Ko
čevje, spričevalo o opravljenem izpi
tu za strojnega ključavničarja Indu
strijske kovinarske šole pri Tovar
ni avtomobilov Maribor, št. .13/1666, 
izdano leta 1953 v Mariboru. 6674 

Pavlovič Andrej, Podbrezje 53, 
Duplje, zdravstveno izkaznico, šte
vilka E 354757. 6938

Pavlovič Albina, Dobova 18, zdrav
stveno izkaznico, št. 573967. 6820

Pavlovič Stojan, Ljubljana-Zalog, 
zdravstveno izkaznico. 6998

Pečnik Jože, Ljubljana, Sarhova 
22, zdravstveno izkaznico. 6967

Pegan Boris, Izola, Ulica oktobr
ske revolucije 43, zdravstveno izkaz
nico, št. 756466. 6904

Pelicon Julijan, Ljubljana, Stari 
trg 30, zdravstveno izkaznico. 6764 

Peršolja Severin, Gonjače 6a, pre
pustnico, št. 2586 in prepustnico, 
št. 24262 na ime Peršolja Ana. 6780 

Petrič Marija, Ljubljana, Celovška 
99a, zdravstveno izkaznico, številka 
075009. 6917

Petrovič Jožica, Ptuj, Kettejeva 1, 
zdravstveno izkaznico, številka 
033228. 6585

Pevec Janez, Domžale, Kovjčeva 
13, indeks pravne fakultete Univerze 
v Ljubija i. 6796

Pevec Z," nka, Cečovje 45c, p. 
Ravne na Koroškem, zaključno spri
čevalo, št. 72, izdano 1. sept, .ibra 
1969 na Gimnaziji na Ravnah na 
Ker -rr,, 6586

Pižent Cvetka, Miren 269, prepust
nico VS, št. 9038. 6628

Pjevač Savo, Ljubljana, Mencin
gerjeva 61, indeks fakultete za nara
voslovje in tehnologijo odd. za fizi
ko. 6918

Plestenjak Anton Crni vrh , p. 
Polhov Gradec, delavno knjiži
co. 6999

Počivavšek Cecilija, Ljubljana, 
Njegoševa 6, zdravstv—— izkazni
co. 7000

Podlesnik Stanko, Loka 5, p. Fram, 
delovno knjižico, reg. št. 5629, ser. 
št. 824407. 6675

Pogačar Henrik, Ljubljana, Jera
nova 3, zdravstveno izkaznico. 6968 

Polajnar Karel, Kranj-, Kajuhova 
10, zaključno spričevalo poklicne šo
le »Iskra«, Kranj, letnik 1952. 6765

Ponikvar Ivanka, Ljubljana, Ižan
ska 96, zdravstveno izkaznico. 7001 

Ponikvar Jože, Iška vas 25, zdrav
stveno izkaznico. 6766

Ponikvar Matjaž, Ljubljana, Smo
letova 6, indeks FNT Odd. za mon- 
tanistiko odsek za metalurgijo. 6875 

Popovič Dušan, Ljubljana, Zalo
ška 7, delovno knjižico. 6969

Popovič Natälija, Ljubljana, Po
ljanski nasip 40, zdravstveno izkaz
nico, št. 8442. • 6843

Popovič Olga, Koper, Bidovčeva 
5, zdravstveno izkaznico, številka 
277178. 6821

Posaveo Alda, Ljubljana, Povšeto- 
va 104, zdravstveno izkaznico. 6767 

Prcac Vincenc, Mihovci 17, p. Ve
lika Nedelja, zdravstveno izkaznico, 
št. 623. 6464

Pretnar Dora, Podbrezje 62, p. 
Duplje, zdravstveno izkaznico, šte
vilka 504944. 6587

Primc Lidija, Ptuj, Belšakova 45, 
zdravstveno izkaznico, številka 
12310. 4874

Pristov Jožefa, Zg. Gorje 71, zdrav
stveno izkaznico kmet. zavarovanja, 
št. 15763. 6465

Puljak Marija, Kolomban 32, p. 
Ankaran, zdravstveno izkaznico, št. 
200649 na ime Poles Marica. 6940 

Rangus Bojan. Ljubljana, Celov
ška 106, indeks večerne srednje eko
nomske šole. 6919

Rapuš Matija, Mirna peč 44, zdrav
stveno izkaznico. 6970

Ratkovič roj. Zupančič Frančiška. 
Križe 4, šolsko spričevalo, št. 29/28 z 
dne 30. VIII 1967 od šole za proda
jalke v Kranju. 6509

Redža Halim, Gornji Prekaz 15, 
zdravstveno izkaznico. 6876

Rekanovič Mehmet, Piran, Ulica 
svobode 51, zdravstveno izkazni
co. 6859

Renčof Mojca, Zagorje ob Savi, 
Prvoborcev 15, zdravstveno izkazni
co, št. 291698. 6747

Repinc Ciril, Jesenice 3, Potoška 
3, zdravstveno izkaznico. 6768

Rituper Olga, Murska Sobota, Ki
dričeva 5, zaključno spričevalo za 
zobno inštrumentarko. 6920

Rotar Jelka, Vnanje gorice 18, 
zdravstveno izkaznico, številka 
060392. 6797

Rozman Sanja, Ljubljana, Pribi- 
nova 5, zdravstveno izkaznico, šte
vilka 553596. 6877

Rutar Pavla, Lesce, Šobčeva 2, 
zdravstveno izkaznico, številka 
525009. 6822

Senčar Rudi, Ljubljana, -Tomačev
ska 7a, zdravstveno izkaznico. 6769 

Sever Martina, Ljubljana, Tu- 
gomerjeva 14, zdravstveno izkazni
co. 6921

Sevnik Anton, Radomlje, Prešer
nova 33, zdravstveno izkaznico. 6844 

Sinič Slavica, Murska Sobota, 
Aškerčeva 7, zdravstveno izkaznico, 
št. 119069. 6905

Skobe Janez, Jesenice, Tavčarjeva 
7, zdravstveno izkaznico, številka 
324718. 6678

Skok Jože, Domžale, Jarčeva 6, 
zdravstveno izkaznico, številka 
225342. 6878

Slana Ferdinand, Ljubljana, Voj
kova 60, zdravstveno izkaznico. 6770 

Smolnikar Eva, Ljubljana, Podu
tiška 57b, spričevalo 2. razreda gim
nazije. 6798

Stanič Vitko, Pudob 4, p. Stari trg 
pri Ložu, spričevalo o končani osnov
ni šoli, št. 127, izdano dne 26. VI. 
1964. 6719

Stanisavljević Živka, Lipovica kod 
Dcspotovca, (zdravstveno izkazni
co. ‘ 6845

Stojčkov Stojan, Črnuče 130b, 
zdravstveno izkaznico, številka 
655082. 6846

Stolić Muhamed, gradbišče CP 
Trojane, zdravstveno izkaznico. 677l" 

Strelec Vladimir, Markovci 95, 
Markovci pri Ptuju, zdravstveno iz
kaznico na ime Strelec Vlado. 6943 

Strlkuvič Kcmal, Ljubljana, Aka
demski kolegij, indeks FNT odd. za 
tehniško fiziko. 6379

Strnad Velimir, Ljubljana, Popo
vičeva 2, indeks filozofske fakultete 
Univerze v Ljubljani. 6772

Studen Nedelko, Ljubljana, Metel
kova 1, spričevalo o končani osem
letki. 6799

Suljkahovič Rasim. Koper, Ulica 
15. maja 9, zdravstveno izkazni
co. 6543

Sunčič Vladimir, Brežice, Milav- 
čeva 33, maturitetno spričevalo, iz
dano v letu 1969/70 v Brežicah. 6944

France Bučar:

Vprašanja
sodobne organizacije

Prvo tako delo pri ms, pomembno za vse delovne organiza
cije. uporabno za prakso in študiji — 51 din.

CZ Uradni list SRS 
Ljubljana

Veselova 11. p. pr. 379/VII



Stran 290 URADNI LIST SRS St. 35—36 — 29. IX. 1971

Za o beine, državne organe, politične organizacije ter po
litične In strokovne delavce

Je Izšla knjiga dr. Janeza Smidovnika:

KONCEPCIJA
JUGOSLOVANSKE OBČINE
Gre za prvi poizkus kompleksne znanstveno kritične ob

delave koncepcije Jugoslovanske občine In njemD institucij 
pri nas Teoretično In praktično vrednost dela poudarja 
Db širen uvodni del ki orikazuje zgodovinski razvoj In da
našnjo ureditev občinske oziroma lokalne samouprave v naj
važnejših evropskih ureditvah in sicer aneleško francosko, 
nemško in sovjetsko ureditev lokalne samouprave: v tem 
Dkviru oodaja tudi zgodovinski razvoj lokalne samouprave 
na območju Jugoslavije.

Kot druge izhodišče za oresojo občinske samouprave 
postavlja avto» zgodovinski razvoj te samouprave v socia
listični Jugoslaviji od začetkov narodnoosvobodilnega boja 
do ustavnih amandmajev leta 1969

Težišče dela le na presoji same koncepcije o občini kot 
komuni v tretjem delu knjige Avtor analizira bistvene ele
mente te koncepcije in Jih sooča < realno družbeno stvar
nostjo po eni ter z družbeno-ekonomskim sistemom države 
oo drugi strani

Cena knjige 1e 48 din.
Naročila sprejema CZ Uradni list SRS, Ljubljana Vese

lova tl. p. pr 379 VIL

Sušić Nizam, Ljubljana, zdrav
stveno izkaznico. 6923

Svet Matjaž, Ljubljana, Bičevje 2, 
maturitetno spričevalo. 6800

Svetina Danila, Vareje 7, p. Vrem
ski Britof, zdravstveno izkazni
co. 6945

Šabič Selim, Ljubljana, Cankarje
vo nabrežje 5, zdravstveno izkazni
co. 7002

Satej Pavel, Pristava 60, p. Nova 
Gorica, diplomsko spričevalo šole za 
prodajalce. 6544

Selih Stana, Ljubljana, Titova 85. 
zdravstveno izkaznico, številka 
617709. 6773

Skrabar Vinko, Ljubljana, Ob žici 
13, zdravstveno izkaznico. 6880

Snarder Karel, Verd 63, delovno 
knjižico. 6774

Soltič Martina, Kranj, Stritarjeva
4, zdravstveno izkaznico. 7003

Spoljar Rado, Ljubljana, Ptujska
25, zdra- ;tvenO izkaznico. 6847

Steblaj Tone. Zapotok 20, spriče
valo o zaključnera izpitu poklicne 
šole radiomehanske stroke in spri
čevalo o končanem III. letniku po
klicne šole radiomehanske stro
ke. 6881

Stok Mirjana, Koper, Dolga reber 
15, maturitetno spričevalo gimnazije 
Koper. 6720

Strovs Vlasta, Koper, letni izkaz 
II. letnika EASC v Kopru, Kreljeva
5, izdano leta 1969/70. 6386

Sturm Emilija, Ljubljana, Gregor
čičeva 1, zdravstveno izkazni
co. 6848

Sver Alojzija, Ljubljana, Pod tur
nem 4, zdravstveno izkaznico. 6971 

Tasevski Igor, Skopje, Ul. Vojin 
Draškovič, zdravstveno izkazni
co. 6924

Tehniška srednja usnjarska galan
terijska šola Domžale, štampiljke z 
besedilom: Tehniška srednja usnjar
ska galanterijska šola Domžale, Dom 
Tehniške srednje usnjarske ga
lanterijske šole Domžale, Sindikat 
delavcev industrije in rudarstva Ju
goslavije podružnica Usnjarski teh- 
nikum Domžale. 6849

Tič Igor, Koper, II. prekomorske 
brigade 34a, indeks Visoke ekonom
sko komercialne šole, Maribor, št. 
5069/66-67. 6946

Tomazin Anton, Ljubljana, Dolenj
ska cesta 45c„ zdravstveno izkazni
co. 6972

Tomšič Anton, Ribnica na Dol. 
Gorenjska 2, zdravstveno izkaznico 
in zdravstveno izkaznico na ime 
Tomšič Katja. 6882

Torkar Minka, Višelnica 7, zdrav
stveno izkaznico, št. 347922. 6721

Trpin Martina. Ljubljana, Kogoje
va 6, zdravstveno izkaznico. 6883 

Vadnov Črtomir, Piran, Partizan
ska 2, spričevalo o zaključnem izpitu 
gimnazije, izdano 1964. 6801

Valant Branko. Ljubljana, Vrhovci 
C. X št. 18, zdravstveno izkazni
co. 6802

Valent Irena, Novo mesto, Pader- 
šičeva 37, diplomo TSS — elektroja- 
ki, izdano v Krškem leta 1970. 6828

Veladžič Mustafa, Ljubljana, Ptuj
ska 23, zdravstveno izkaznico. 6884 

Veselič Justina, Ptuj. Cesta Olge 
Meglič 14, zdravstveno izkaznico, št. 
236764. 6681

Veselič Mirko, Kočevje, Trg svo
bode 43a, zdravstveno izkaznico, št. 
378291/11. 6860

Vetrih Majda, Nova Gorica, Soška 
10, delovno knjižico, reg. št. 9983, 
ser. št. 850457 na ime Špacapan 
Majda. ' 6825

Vetrovec Tanja, Ljubljana, Na ja
mi 9, zdravstveno izkaznico. 6885 

Videnja Vojko, Ljubljana, Cerko- 
va 1, spričevalo Poklicne gradbene 
šole — oddelek za monterje central
ne kurjave, izdano, leta 1969. 6850

Vodlan Drago, Vranja peč 2, p. 
Kamnik, spričevalo, št. 16, izdano 
od SIC v Domžalah. 6824

Vodopivec Matija, Ljubljana, Pot 
k ribniku 1, zdravstveno izkazni
co. ' 7004

Vrbančič Tomislav, Ljubljana, 
Dečkova 24, zdravstveno izkazni
co. 7005

Vrbovšek Alojz, Roje, št. 11, p. Ve
lika Loka, zdravstveno izkazni
co. 7006

Zafiruv Vlagoj, Ljubljana Djako- 
vičeva 57, zdravstveno izkazni
co. 6887

Zakšek Božica, Sela 36, p. Dobova, 
zdravstveno izkaznico, številka 
004069. 6826

Zalar Danica, Jezero 69, spričevalo 
o zaključnem izpitu poklicne šole ši
viljske stroke. 6888

Založnikar Anton, Ljubljana, Bol
garska 14, zdravstveno izkazni
co. 6775

Žogaj E j up, Ljubljana, zdravstve
no izkaznico. 7007

Zupan Antonija, Trzin 19, p. Dom
žale, zdravstveno izkaznico. 6973 

Zupanc Iztok, Ljubljana, Pleterš- 
nikova 12, zdravstveno izkazni
co. 6889

Žabkar Franc, Prešernova 6, Ra
dovljica, zdravstveno izkaznico. 6947 

Žagar Branko, Vel. Lašna 27, de
lovno knjižico, št. 2675. 6776

Žagar Rudolf, Livold, n. h., p. Ko
čevje, zaključno spričevalo vajeni
ške šole avtomehanske stroke v Šent
vidu pri Ljubljani. 6683

Žerjal Tanja, Koper, II. prekomor
ske brigade 20, maturitetno spriče
valo. 6546

Zidan Stane, Ljubljana, Rimska 
cesta, zdravstveno izkaznico. 6890 

Zivanovič Dragan, Ribnica, Vrt
narska 3. spričevalo II. letnika po
klicne šole Litostroj. 6891

Zvegla • Franc, Podgorica 11, P- 
Šmarje Sap, zdravstveno izkazni
co. 6949

Izdaja -Uradni Ust SRS« — Direktor In odgovorni urednik: Jože Jurač — Tiska tiskarna »Toneta TomSlča« v Ljubljani

I


